
VEEBRUAR 2023

Kaasav eelarve ootab 
linlasi aktiivselt 
hääletama

Eesti Vabariigi 105. aastapäeva tähistamine Rakveres 
Rakveres tähistatakse Eesti Vabariigi 105. aasta-
päeva nädalajagu vältavate eriilmeliste sündmus-
tega, mille seast leiab igaüks endale meelepärase. 

Programmi avab esmaspäeval, 20. veebruaril Virumaa Poiste-
koori pidulik kontsert Lääne-Virumaa Keskraamatukogu saalis. 
Esinevad Poiste Segakoor ja Poistekoor, juhatavad Elina Kaasik, 
Tõnis Sarap ja Martin Einmann. Lisaks poistekoorile astuvad va-
hepaladena üles harrastusteatri Väike KaRakTer noored, kes põi-
mivad omalt poolt koorilaulu sisse proosat ja luulet.
21. veebruaril avatakse Rakvere Galeriis traditsiooniline port-
reenäitus „Meie, virulased“. Portreenäitus on Rakvere Galerii 
tähtsamaid aastanäitusi, seekordne toimub juba 16. korda. Tra-
ditsioon sai alguse 2007. aastal, kui algasid ühisjoonistamised 
maakonna kunstnikele. 2023. aasta näitus on pühendatud kodu-
maa 105. sünnipäevale – sellest ka Eestit, maakonda ja kodukanti 
õilistav nimi “Meie, virulased!“. 
Kolmapäeval, 22. veebruaril annavad linnavalitsuse valges 
saalis vabariigi aastapäevale pühendatud kontserdi legendaarne 
ja armastatud Eesti muusik Ivo Linna ja Antti Kammiste, kelle 
esituses kõlavad head ja tuttavad laulud Ivo Linna aastakümnete 
pikkusest repertuaarist.   
23. veebruaril ootavad Rakvere Eragümnaasiumi õpilased ja 
õpetajad kõiki kaunile ja meeleolukale kontserdile Rakvere Kol-
mainu kirikusse.
Sündmused kulmineeruvad Eesti Vabariigi sünnipäeva päeval, 
24. veebruaril, mil oodatakse kõiki juba varavalges Rakvere lin-
nusesse pidulikule lipu heiskamisele. Linnuse väravad avatakse 
kell 7.00 ning lipuheiskamine toimub kell 7.30. Kõigile saabujaile 
pakutakse hommikuputru ja sooja teed. Kell 10.00 on kõik ooda-
tud pidulikule pärgade asetamise tseremooniale Ausambamäele 
ning kell 11.00 jumalateenistusele Kolmainu kirikus.  
Päeva lõpetab harrastusteater KaRakTer Virve Osila näidendi 
esietendusega „Rootsi onu ehk ka vaesed naeravad“ kultuurikes-
kuse saalis. Kodumaise näitekirjaniku lugu räägib meile 90nda-
te värvikast maaelust, milles lahatakse läbi tervendava huumori 
tolle aja raskusi ning rõõme. Sündmustiku käivitab Rootsist ko-
dumaale saabunud onu, kes on raudse eesriide taga viibinud 50 
aastat. Tema kodusolekust saab alguse eestlaste avanemine ning 
vaba liikumine maailmas.
Virve Osila on enda kohta öelnud, et on sünnilt, olemuselt ja rah-
vuselt eelkõige virulane. Virumaa inimesed on oma "kaasmaala-
se" tegusid hinnanud väga kõrgelt - ta valiti saja Virumaa vägeva 
hulka. Südamest armastab ta Eestimaad ning oma Virumaad.
Ootame teid osalema pidupäeva sündmustel ja soovime kõigile 
meeleolukat Eesti Vabariigi sünnipäeva!

Rakvere linna kaasava eelarve 
rahvahääletus kestab kuni  

26. veebruarini (kella 20ni).

Loe lähemalt LK 2

Rakvere tunnustab:
Linna teenetemärgi – Rakvere 
Kroonimärgi pälvivad tänavu 
kaks silmapaistvat inimest

Vaata LK 3

28. jaanuaril jagati Tallinna Muusika- ja Balletikoo-
lis pidulikul auhinnatseremoonial 2022. aasta ar-
hitektuuripreemiaid ja tunnustati parimaid arhitek-
tuuriobjekte ja -tegijaid. 

Kaks auhinda – nii Eesti Kultuurkapitali arhitektuuri sihtkapitali  
peapreemia kui ka Eesti Arhitektide Liidu arhitekti aastapreemia – 
pälvis Rakvere töö- ja tehnoloogiakeskus, mille arhitekt on Joel Kopli 
(KUU arhitektid).
Töö- ja tehnoloogiakeskus võitis ka ühe Eesti Sisearhitektide Liidu 
parima sisekujunduse aastapreemia. Hoone sisearhitekt on Kristel 
Jakobson (Haka Disain).  
Rakvere töö- ja tehnoloogiakeskuse võiks kokku võtta ühe sõnaga – 

Põhikoolide töö- ja tehnoloogiakeskus noppis kaalukaid auhindu
„koostöö“. Arhitektuuriliselt on suurepäraselt kokku sobitatud 
puitkonstruktsioon ja metallkonstruktsioon – tehnoloogiline 
koostöö. Kõik õpperuumid on eraldi kasutatavad, samas on või-
malik muuta kogu maja üheks suureks tervikuks. Arhitektuuris ja 
sisearhitektuuris domineerivad just need materjalid, millega lapsed 
seal töötavad: puit ja metall.
3. veebruaril kuulutati välja Lääne-Virumaa "Aasta tegu 2022" kon-
kursi laureaadid. Rahvahääletuse tulemusena saavutas ühistegude 
kategoorias Rakvere linna põhikoolide töö- ja tehnoloogiakeskuse 
rajamine 11 nominendi seast kõrge teise koha.
20. korda toimunud „Aasta teo“ konkurss on Lääne-Viru Omavalit-
suste Liidu ja ajalehe Virumaa Teataja poolt välja antav tunnustus, mil-
le eesmärk on väärtustada olulisi Lääne-Virumaa tegusid ja tegijaid.
Suur tänu kõigile, kes panustasid!

Jäätmete liigiti kogumine 
on lihtne?

Millest alustada  
ja mida arvestada,  
saab  
lähemalt lugeda  
LK 4

rakvere sonumid
Lk 7-8

RAKVERE L INNALI INIDE 
SÕIDUPL AANID

Alates 1. jaanuarist 2023

Riigikogu valimised 2023
Riigikogu valimised toimuvad perioodil  27. veeb-
ruarist 5. märtsini 2023 a.
Rakvere linna valimisjaoskonnad:
•  jaoskond nr 1 - Rakvere Spordikeskuses asukohaga Kastani pst 12.
•  jaoskond nr 2 - Rakvere Rohuaia lasteaias asukohaga Posti tn 29.
Seoses valijate elektroonilise nimekirja kasutusele võtmisega on 
mõlemad valimisjaoskonnad valija jaoks elukohajärgsed, kui 
tema elukohaks rahvastikuregistris on Rakvere linn. Rakvere lin-
na valija saab hääletada reedest pühapäevani (3. märtsist  kuni 5. 
märtsini) temale sobivaimas jaoskonnas.
Eelhääletamine 27. veebruar – 4. märts 2023 
Eelhääletamine toimub esmaspäevast laupäevani nii pabersedeli-
ga jaoskonnas kui ka elektrooniliselt.
27. veebruar – 2. märts (esmaspäevast neljapäevani) saab hääle-
tada ainult jaoskonnas nr 1 sõltumata valija elukohast.
3.– 4. märtsil (reedest laupäevani) saab eelhääletada kõikides 
Rakvere linna  jaoskondades.
Eelhääletuse ajal on valimisjaoskonnad avatud kella 12.00–20.00.
Eelhääletuse ajal 27. veebruar – 2. märts (esmaspäevast neljapäe-
vani) toimub ka asukohas hääletamine (haigla, ööpäevaringne 
hooldekodu jms). Asukohas hääletamist korraldab jaoskond nr 1, 
telefon 5888 7210.
Kodus hääletamine toimub reedest pühapäevani (3. – 5. märts) 
ja kodus hääletamist korraldab jaoskond nr 2, mis asub Rakvere 
Rohuaia Lasteaias. 
Kodus hääletamise taotluse võib esitada kirjalikult (paberil või 
e-kiri) linnavalitsusele, jaoskonnakomisjonile või telefoni teel 
5888 7211.
Taotlust saab esitada telefoni teel 3. ja 4. märtsil kella 12.00–20.00 
ja valimispäeval 5. märtsil kella 9.00 kuni 14.00.
Valimispäev 5. märtsil 2023
Kõik valimisjaoskonnad on avatud kella 9.00–20.00. Hääletada 
saab ainult pabersedeliga. 
Valija saab  jaoskonnas pabersedeliga hääletades oma e-hääle 
ära muuta.
Valimiste korraldaja Rakvere linnas: 
linnasekretär Riina Männiste, riina.manniste@rakvere.ee, 
telefon 322 5873, Lai tn 20 Rakvere.

Foto: Tõnu Tunnel 
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heade koostööpartneritega, luua uusi kontakte, arendada koostööd 
ja nautida messimelu.
Väge täis Rakvere oli Tourestil esindatud võimsamalt kui kunagi 
varem. Rakvere linn tutvustas oma messiboksis koostöös koha-
like ettevõtjate ja heade koostööpartneritega: SA Virumaa Muu-
seumid, Rakvere Teater, PÄTS Sahver, Mullistuudio, Würtspagar, 
Raadiko Talu, Mäehansu talu, Rakvere lihatööstus, Arsmel, Rak-
vere Ametikool, Viru Käsitöö Salong, Rakvere Spordikeskus ja 
Rakvere Kultuurikeskus – külastajaile Rakveret ja siinse piirkonna 

lapsevankriga jalutavatel emadel pingil toimetada. Samuti pai-
galdada mõned pingid Palermo terviseraja äärde ning vähemalt 
üks või kaks pinki parklasse (et vahetada jalanõusid, hetkeks is-
tuda ja peale jooksu- või kõnniringi puhata). Palermo terviseraja 
äärsed pingid pakuvad kõndijaile võimaluse puhata ning loodust 
ja linnulaulu nautida (ennekõike vanematele inimestele ja väi-
kelastele, kes väsivad kiiremini).

Võimalusterohked tegevused Moonaküla mäel 
Ettepaneku eesmärgiks on laiendada laste, noorte ja täiskasvanu-
te tegevusvõimalusi Moonaküla mäel; tugevdada Rakvere linna 
piirkondade omavahelist suhtlemist ja koostööd erinevate ühis-
tegevuste kaudu; pakkuda läbi loodava mängu- ja spordiväljaku 
võimalusi kehakultuuriga tegelemiseks, õuesõppeks ja kogukon-
naürituste toimumiseks; saada lasteaialastel osa Moonaküla mäe 
võludest ja võimalustest.
Kõikidele põlvkondadele mõeldud mängu- ja spordiväljak pakub 
erinevaid võimalusi tegevusteks: spordimängud, looduse tund-
mine, ilmakaared, treeningud juhendajaga, keskkonnakaitse, 
orienteerumine, talimängud jne. Tugevneb omavaheline suhtlus 
ja koostöö ning kogukonnatunnetus tervikuna. Toetame rohkem 
vabas õhus viibimist, füüsilise aktiivsuse tõstmist ning liikumis-
harjumuse tekkimist. Lapsed saavad harjutada tasakaaluoskust, 
turnimist, käelist tegevust ja ohutunnetust. Väheneb ekraanide 
ees veedetud aeg ja tekivad sotsiaalsed oskused. Täiskasvanud 
tõstavad sportides toonust vastavalt oma võimetele, lisaks tekib 
seltskondlik läbikäimine. 
Olemasolevale väikelaste platsile rajatakse juurde vanemale va-
nusegrupile mõeldud tasakaalurada ja kolmekohaline kiigeplats. 
Terviserada saavad kasutada noored, täiskasvanud ja vanemaea-
lised. Vajalikud treeningvahendid: rippumisredel, lõuatõmbe-
kang, rööbaspuud, kõhu- ja seljalihaste treeningvahendid ja tasa-
kaalupingid. Tasakaalupinke on võimalik kasutada ka istumiseks.
Moonaküla mäel korraldab külarahvas erinevaid üritusi ja sport-
likke mänge ja see on aastaringselt  kogukonna kokkusaamise koht.
Võitnud idee(d) kuulutab komisjon välja 1. märtsil 2023. Rea-
liseerimisele kuulub enim hääli saanud idee või ideed, mille 
realiseerimiseks kaasavaks eelarveks määratud vahenditest 
(30 000 eurot) jätkub.
Kaasava eelarve rahvahääletusel enim hääli saanud idee(de) 
realiseerimise korraldab Rakvere Linnavalitsus või sõlmib idee 
esitajaga koostöölepingu idee elluviimiseks. Idee(d) viiakse 
ellu 2023. aastal.

Rakvere linna kaasava eelarve rahvahääletus 
kestab kuni 26. veebruarini (kella 20ni). Linnako-
danikud saavad teha valiku viie esitatud ettepa-
neku vahel. Hääletusel saab osaleda iga vähemalt 
16-aastane isik, kelle elukoht on rahvahääletuse 
ajal Eesti rahvastikuregistri andmetel Rakvere linn. 
Iga hääletusel osalev isik saab hääletada kuni kahe 
erineva endale meelepärase idee poolt.

Hääletada saab:
•  elektrooniliselt infosüsteemis Volis.ee lingil bit.ly/3xerM1X, 
kus tuleb end identifitseerida ID-kaardi, mobiil-ID või Smart-
ID-ga.
•  Rakvere Linnavalitsuse fuajees asuvas arvutis (Lai tn 20 I kor-
rus). Kaasas peab olema isikut tõendav dokument, isiku tuvasta-
miseks vajalik PIN 1 kood ja allkirjastamiseks vajalik PIN 2 kood. 
Linnavalitsus on avatud E-N 9-12 ja 13-16 ning R 9-12.
Ettepanekuid objektide kohta, mida võiks rahastada Rakvere lin-
na 2023. aasta kaasavast eelarvest, sai esitada 1. novembrist kuni 
10. detsembrini 2022. Laekus 12 ettepanekut, mille vastavust 
kaasava eelarve tingimustele hindas linnavalitsuse moodustatud 
komisjon.

Rakvere kaasava eelarve rahvahääletusele kvalifitseerus viis 
ettepanekut:
Palermosse/linnametsa madalseiklusraja ehitamine
Palermos ja linnametsas käib palju jalutajad (ka lastega), kuid 
olemasolev välijõusaal on vananenud. Ettepanek on rajada sinna 
populaarne madalseiklusrada, mis pakub lastele väljundit, aren-
dab nende liikumisoskusi, tasakaalu ja füüsilist võimekust peale 
lihtsalt jalutamise. Rakvere Põhikooli juures on madalseiklusra-
da, aga taoline võiks olla ka puhtas looduses, et muuta Palermo/
linnamets veelgi atraktiivsemaks kohaks.

Tammiku linnaosa mänguväljaku arendamine
Ettepaneku eesmärk on avardada inimeste väljasviibimise või-
malusi. Soov on paigaldada mänguväljakule üks täiendav kiige-
komplekt, nii et ühel raamil oleks kaks samaealiste kiike. Lisaks 
kaks seljatoega pinki, et lapsevanemad saaks oma lapsi jälgida ja 
piirkonnas jalutajad jalga puhata. Samuti on soov paigaldada ala-
le külakiik, mis oleks atraktsioon teismelistele ning noorematele 
inimestele. See võimaldab ühel mänguväljakul aega veeta väga 
erinevas vanuses inimestel ja hakata tekitama nö küla keskpunk-
ti, kus korraldada linnaosa- või ülelinnalisi üritusi. 

Seikluspark Moonakülla
Ettepaneku eesmärk on laiendada laste õues viibimise põhjuseid 
Moonakülas. Seikluspark toetab väga hästi laste füüsilist ja vaim-
set arengut, pakkudes võimalusi väga erinevas vanuses lastele (nt 
ahviraudtee rõõmustab nii kolme- kui ka 15-aastast). Tegemist on 
ühiskondliku ja kogukonda toetava projektiga ning tervemad ja 
sihitud tegevusega lapsed/noored on igale kogukonnale suur pluss.

Tammiku ja Palermo piirkonna arendus
Ettepanek on paigaldada istepinke Tammiku tänavale rajatud 
kergliiklustee äärde, mis võimaldaks vajadusel jalga puhata või 
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Rakvere linn jätkab tänavu hoogsalt turismivald-
konna arendamist, et tugevdada positsiooni EAS 
programmis Green Destinations kestliku ja jätku-
suutliku turismisihtkohana. Üle mitme aasta oli 
Rakvere linn tänavu koostöös kohalike ettevõtjate 
ja heade koostööpartneritega esindatud rahvusva-
helistel turismimessidel Soomes, Lätis ja Eestis. 

20.-23. jaanuarini osaleti koos Aqva spa ja SA-ga Virumaa Muu-
seumid Soomes Helsingi MATKA turismimessil, kus oli esindatud 
üle 850 eksponendi ligi 70 riigist.  
3.–5. veebruarini osales Rakvere linn koos Aqva spa ja SA-ga Viru-
maa Muuseumid Lätis Riia rahvusvahelisel turismimessil Balttour 
2023. Mess tutvustab end Baltikumi tähtsaima turismisündmu-
sena, mis aitab reisijatel sihtkohti valida ja reise planeerida, turis-
misektori professionaalidel on aga võimalik saada uusi kontakte ja 
arendada koostööd.  
9.–11. veebruarini toimus Tallinnas Eesti Näituste messikeskuses 
rahvusvaheline turismimess Tourest 2023, mis tähistas tänavu 30. 
sünnipäeva. Baltimaade prominentseim ja vanim turismimess 
pakub rohkelt infot puhkuse ja reiside planeerimiseks erinevates 
sihtkohtades, võimalusi kohtuda turismisektori professionaalidega, 

Rakvere tutvustas rahvusvahelistel messidel siinseid turismimagneteid

Foto: Kristel Mänd

Märtsis algab registreerimine linnapäevade Krei-
silaadale ja kodukohvikute päevadele
Rakvere linna päevad toimuvad tänavu 6. – 11. juunini. Lin-
napäevade programmis saab olema nii traditsioonilisi kui 
ka uusi üritusi ja ettevõtmisi. Kreisilaat sirutab ennast välja 
Kastani puiesteele. Rakvere Keskväljakul saab mitmel õhtul 
nautida öökino. 10. juunil toimub Pikal tänaval esimest kor-
da suuremahuline tänavatoidu festival, millest võtavad osa 
kümned erinevate maitsete pakkujad Eestist ja lähiriikidest. 
Kirikupark on taas tegevuste ja laste päralt ning spordikeskuse 
parklas müdistavad Rammumehed. Rakvere Galeriis avatakse 
Rakvere sõpruslinna Lapua näitus. Vallimäe vabaõhukeskuses 
saab nautida kontserte ja uhket Virumaa Tantsupidu.
Üleskutse vahvatele tegijatele, kes soovivad oma 
sündmust linnapäevade kavasse veel lisada - andke oma plaa-
nidest julgelt teada Rakvere Kultuurikeskusele: 
kultuurikeskus@rakvere.ee
Tähelepanu, Kastani puiestee ja Pika tänava elanikud!
Anname varakult teada, et 10. juunil on liiklus Pikal tänaval 
kella 11.00 – 23.00 toidutänava tõttu suletud. Kastani puies-
teel on laadaala liikluseks suletud 10. juunil kella 6.00 -  
12. juunil kella 16.00.

K R E I S I L A AT 
Rakvere linnapäevade Kreisilaat toimub 10. ja 11. juunil Kas-
tani puiesteel. Ootame laadale kauplema meistreid nii lähe-
malt kui kaugemalt. Eelistatud on ehe käsitöö ja väikeette-
võtted, kelle toodang sünnib Eestimaal, samuti talutoodang, 
taimed ja aiasaadused. Sekka mõned tarbe- ja tööstuskauba 
pakkujad, et laadakauba valikut jaguks igale maitsele. 
Laadale registreerumine algab 1. märtsil kell 10.00 ja 
lõpeb 7. mai südaööl Rakvere Kultuurikeskuse kodulehel: 
www.rakverekultuurikeskus.ee/kreisilaat/
Sealt leiab ka mitmesugust lisainfot laada kohta. 

K O D U K O H V I K U D 
Rõõm on teatada, et ka sel aastal avavad linnapäevade raames 
oma uksed mitmed külalislahked kodukohvikud, mis on oo-
datud sündmus nii linlastele kui külalistele. Kodukohvikud on 
oodatud oma uksi avama 6. – 11. juunini. 
Kodukohvikute päevadele registreerumine algab 1. märt-
sil ja lõpeb 7. mail Kultuurikeskuse kodulehel: 
www.rakverekultuurikeskus.ee/kodukohvikud/
Palume arvestada, et vaid õigeaegne registreerimine tagab 
teie kodukohviku esindatuse linnapäevade kavas ja teavitus-
materjalides.

Rakvere linnapäevade 
kava kogub hoogu!

Rakvere linna esindasid messidel arendusspetsialist Inge Kosemäe (paremal) ja turismiinfokeskuse administraator Valentina Leudet (vasakul).

turismipärle, puhkamisvõimalusi, kohalikke tooteid, elamusi pak-
kuvaid kultuuri- ja spordiüritusi, laia valikut turismiteenuseid ja 
kõike muud huviäratavat, mida meil pakkuda on. Oma boksiga oli 
messil väljas ka Aqva spa, Vihula mõis ja mitmed teised Lääne-Vi-
rumaa turismiettevõtjad.
Rakvere linna boksi omanäoline ja atraktiivne kujundus pälvis 
messikülastajailt palju kiidusõnu. Rahvusvahelised turismimessid 
on suurepärane võimalus tutvustada külastajaile Rakveret kui kest-
likku ja jätkusuutlikku turismisihtkohta.

Foto: Kristel Mänd Foto: Eve Alte

Foto: Kristel Mänd
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3. veebruaril sai 109-aastaseks Ottilie-Armilde 
Tinnuri, kes on Rakvere linna vanim kodanik 
ja Eesti rahvastikuregistri andmetel ka Eesti 
vanim elanik.

1914. aastal sündinud 
proua Ottilie-Armilde 
on oma perega elanud 
Rakveres juba alates 
1952. aastast. Tal on 
16 järeltulijat: poeg 
Jaan, viis lapselast ja 
10 lapselapselast.

Soovime proua  
Ottilie-Armildele 
tugevat tervist ja 
südamest õnne!

koordineerib ja viib ellu noortevaldkonna tegevusi riikliku noor-
tepoliitika raames. Koostöös Harnoga on Rakveres tehtud esialg-
ne kaardistus, lähtudes riigi arengukavast ja linna vajadustest.
“Samuti on alustanud töörühm, kuhu kuuluvad Rakvere lin-
na koolide huvijuhid, teised noortega tegelevate asutuste esin-
dajad, teema vastu huvi tundnud linnavolikogu komisjonide 
esindajad ja noored. Töörühma eesmärgiks on kaardistada 
noortevaldkonnas hetkel pakutavad võimalused ja planeerida 
valdkonnas tegevused, toetamaks riiklikke arengusuundasid, 
samuti arvestades kohapealseid olusid. Näiteks Rakveres on 
noortevaldkonna vaates mitmekesine huvharidus ja huvitege-
vus, samas pole noorteinfo hästi reguleeritud - selliseid asju me 
töörühmas läbi arutamegi,” selgitas Kaljuvee.
Noortekeskuse roll on pakkuda avatud noorsootöö teenust. 
Lihtsamalt öeldes on kõigil noortel võimalus saada osa noor-
tekeskuse tegevustest, teha ettepanekuid tegevuste planeeri-
misel, veeta aega noortekeskuse ruumides. Noortekeskuse 
töötajad annavad noorte vajadustest lähtuvalt infot või suu-
navad seda otsima turvalisest keskkonnast, kaasavad noori 
oma tegevuste planeerimisel ja elluviimisel. Noortekeskuse 
tegevustes osalemine peaks toetama noorte positiivset aren-
gut, et neist kasvaks edukalt toimetulevad ühiskonnaliikmed. 
Tuleviku vaates näeme noortekeskust noorsootööd linnas 
laiemalt korraldava asutusena. 
Noortekeskuse noorsootöötajad Jolanda Pikerpõld ja Relika 
Amur rõõmustavad nii uute ruumide kui ka külastajate arvu 
üle. „Meile väga meeldib, et asume nüüd kesklinnas. Iga päev 
jõuab meile nii uusi noori kui ka neid, keda me pole ammu 
kohanud. See teeb ainult heameelt. Pakume igal nädalal uusi 
tegevusi, et igal noorel oleks võimalus osaleda talle huvipakku-

vates tegevustes. Igakuiselt on meil piljarditurniirid, viktorii-
niõhtud, filmiõhtud ja ka lauatennise turniirid. Samuti oleme 
soetanud noortekeskusesse kaua oodatud Playstation 5 män-
gukonsooli, mis on ülimalt populaarne.“ 
Noorte tagasiside uue keskuse osas on samuti positiivne, asu-
koht on hea, ruumid avarad ja valged ning õhkkond hea. Ees-
ti noortekeskuste logiraamatu põhjal külastab Rakvere Avatud 
Noortekeskusest hetkeseisuga 50-60 noort päevas. Suuremate 
sündmuste korral ulatub külastajate arv umbkaudu 100 nooreni.

tuntuimateks triatlonist Kaidi Kivioja ja ujuja Ralf Tribuntsov, 
on saavutanud arvukalt medalikohti Eesti meistrivõistlustel 
ning erinevatel rahvusvahelistel võistlustel. Erandiks ei olnud 
ka äsja lõppenud 2022. aasta. Gunnar Tõnning koos oma pe-
reliikmetega on olnud aktiivne ujumiselu ja võistluste korral-
daja ning praktiliselt nullist üles ehitanud tulemusliku ja pü-
hendunud Rakvere ujumiskogukonna.

Aivar Lõhe on AS-i 
Rakvere Vesi tootmis-
juht, kes pälvib tun-
nustuse pikaaegse ja 
märkimisväärse panu-
se eest Rakvere linna 
ja lähiümbruse veema-
janduse ja taristu aren-
damisel. 
Aivar Lõhe on väga 
põhjalik ja pühendu-
nud oma valdkonna 
tippspetsialist, kelle pea 
25aastane töökogemus 
on teinud temast Eesti 
veemajanduses ühe kõi-

ge kompetentsema ja kolleegide poolt hinnatuma tootmisjuhi. 
Ta on ka suurepärane meeskonnamängija, kelle töössesuhtumi-
se võib kokku võtta ühte lausesse: ainult parim on küllalt hea.

Palju õnne Rakvere Kroonimärgi saajatele!

20. jaanuaril peeti meeleolukas avamispidu Rak-
vere avatud noortekeskuse uutes ruumides, mis 
asuvad nüüdsest linnasüdames, Keskväljaku ää-
res aadressil Turu plats 3. 

Varasemalt tegutses noortekeskus aastaid Pauluse kirikus, kuid 
Arvo Pärdi muusikamaja ehituse lähemale nihkumine ja Pauluse 
kiriku amortiseerumine lõi vajaduse uute ruumide leidmiseks. Lin-
navalitsus viis läbi kaks hanget, esimesega sobivaid ruume ei leitud, 
kuid teisele laekus kolm pakkumist ja võitjaks osutusid Turu plats 
3 ruumid. Võitja selgus erinevate tegurite - asukoht, kulud, ruumi-
de valmidusaste ja sobivus noorsootööks - kaalumisel. Tegemist on 
hea ja keskse asukohaga, mis jääb paljude noorte liikumisteedele.  
Lisaks uutele ruumidele muutus tänavu ka Rakvere linna noor-
sootöökorraldus. Rakvere abilinnapea Laur Kaljuvee sõnul lähtuti 
muutuste planeerimisel sellest, et noortevaldkonna eest vastuta-
vaks ministeeriumiks on Haridus- ja Teadusministeerium, mis 
kujundab terviklikku ja lõimitud noortepoliitikat. 2021. aastal kii-
tis Vabariigi Valitsus heaks “Noortevaldkonna arengukava 2021-
2035”. Arengukava lähtub senistest riigi ja rahvusvahelise tasandi 
kokkulepetest ja otsustest. Selles seatud eesmärgid ja tegevussuu-
nad tulenevad noorte ees seisvatest väljakutsetest, noortevaldkon-
na seisust ja arenguvajadustest, ühiskonna ja riigi suundumustest 
ning lõimitud noortepoliitika põhimõtetest. Arengukava on sün-
dinud koostöös noorte ja teiste noortevaldkonna osapoolte ning 
partneritega ning selle keskmes on erinevate väljakutsetega noored 
vanuses 7–26 eluaastat.
„Alates 1. jaanuarist kuulub noortekeskus linnavalitsuses moodus-
tatud uude osakonda, mis tegeleb riikliku noorsootöö kava alusel 
meile kohandatava noorsootöö plaani parendamise ja elluviimisega 
ning formaalse-mitteformaalse hariduse suurema lõimimisega,” sel-
gitas abilinnapea. Ta täpsustas, et noortekeskusesed, nende hulgas 
ka Rakvere noortekeskus, on vaid üks osa noorsootööga tegelevatest 
asutustest ja Rakvere linna sooviks on, et linna (aga ka maakonna) 
noorsootöö arengul tehtaks plaanipärast ja lõimitud tööd. HTM-i ra-
kendusasutus on Haridus- ja Noorteamet (Harno), mis muu hulgas 

Rakvere linn tunnustab linna teenetemärgiga täna-
vu kaht silmapaistvat inimest. Rakvere Kroonimär-
gi pälvivad tunnustatud ujumis- ja triatlonitreener 
ning sporditegelane Gunnar Tõnning ja AS Rakve-
re Vesi kauaaegne tootmisjuht Aivar Lõhe.

Gunnar Tõnning on nii Eestis kui rahvusvaheliseltki tunnustatud 
ujumis- ja triatlonitreener ning sporditegelane, kes pälvib tun-
nustuse pikaajalise tulemusliku töö eest Lääne-Virumaa ja Rak-
vere spordielu arendamisel.

Gunnar Tõnning on tulnud 
kümnel korral ujumises 
Eesti meistriks ning püs-
titanud 23 Eesti rekordit. 
Oma kogemusi on ta edu-
kalt rakendanud Lääne-Vi-
rumaa ja Rakvere spor-
dielu arendamisel. Alates 
2004. aastast on Gunnar 
Tõnning Rakvere Spordi-
kooli ujumistreener ning 
samuti on ta juba paar-
kümmend aastat tegelnud 
linna koostööpartnerina 
Rakvere kooliõpilastele 
ujumise algõpetuse andmi-

sega MTÜ-s Wiru Swim. Tema õpilased, kellest rahvusvaheliselt 

Foto:  Kristel Mänd

Rakvere linna teenetemärgi pälvivad Aivar Lõhe ja 
Gunnar Tõnning

Rakvere noortekeskus kolis uutesse ruumidesse

Foto: erakogu

Foto: erakogu

Foto: Kristel Mänd

Avamisel toodi Rakvere Noortekeskusele erinevaid lauamänge.

Kogukonnaedade rajamine muutub aasta-aas-
talt Eestiski üha populaarsemaks. Tegemist on 
aktiivsete rohenäppude poolt linnaruumis aset-
sevatele tühjadele kruntidele rajatud aedadega. 

Aastate eest koristati linnaruumist ära aianduslapid, mille 
tegevuse hiilgeajad jäid kümnendite taha. Koristamise põh-
juseks oli prügistumine ja suurel määral alade hooletusse 
jätmine. „Et vältida vanade aedade saatust, mis lõppes likvi-
deerimisega, nähakse uute aedade puhul ette reeglite paika-
panek ja kindlamad tegutsemispiirid,“ tutvustas Rakvere lin-
naaednik Kärt-Mari Paju kogukonnaaedade kontseptsiooni.
Rakvere linnal on võimalus taotleda Keskkonnainvesteerin-
gute Keskuselt toetust kogukonnaaedade rajamiseks, kuid 
enne projektiga alustamist soovib linnavalitsus välja selgita-
da, kas linnas leiduks projekti eestvedajaid ja kogukonnaae-
dades toimetamisest huvitatud linnakodanikke.
„Soovime kaardistada, kas meie erinevates linnaosades/ko-
gukondades leidub huvilisi, kes on valmis taoliste aedade 
rajamist üksi või üheskoos eest vedama ja nende eest ka tu-
levikus koos teiste huvitatud isikutega hoolt kandma? Eest-
vedajail peab olema nii aega kui tahtmist MTÜ raamides 
kogukonnaaia vedamiseks,“ rääkis linnaaednik. 
Paju täpsustas, et linnavalitsus saab omalt poolt olla abiks 
toetuse taotlemisel (taotlus on suunatud omavalitsustele) ja 
omaosaluse katmisel, samuti sobivate alade ettevalmistami-
sel, plaanide joonistamisel ja kasutusreeglite seadmisel.
Rakvere linn on omalt poolt välja valinud võimalikud asuko-
had, kuhu tulevikus kogukonnaaia(d) võiks rajada. 
Huvitatud isikutel palume ühendust võtta Rakvere Linnava-
litsuse linnaaedniku Kärt-Mari Pajuga e-maili teel 
kart-mari.paju@rakvere.ee.

Rakvere otsib koostööpartnereid 
kogukonnaaedade rajamiseks

Rakvere linna ja Eesti vanim elanik 
tähistas 109. sünnipäeva

Foto: Inge Kosemäe

Kogukonnaaed Tallinnas.

Fotol on hällilaps koos lapselapse-
lapse, 1-aastase Pärtliga.

Foto:  erakogu
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Rakvere linnavalitsus soetas linnaruumi turvalisu-
se tõstmiseks üheksa uut välivalvekaamerat, mis 
edastavad kõrge kvaliteediga videopilti ja aitavad 
politseil vajadusel korrarikkujaid tuvastada.
Linnavalitsus kaardistas koostöös politseiga probleemsed asuko-
had, kus pannakse toime kõige rohkem avaliku korra rikkumisi, 
vandaalitsemist, sodimist ja linnavara rikkumist. Seitsmes uues 
asukohas paiknevad kaamerad on täiendus seni viiele Rakvere 
linna välivalvekaamera asukohale. Kaamerad paigaldati Rakvere 
bussijaama tagusele promenaadile, F. G. Adoffi tänavale turu-
hoone juurde, mõlemale poole Ausambaparki nii Laiale tänavale 
kui ka Kastani puiesteele, Pikale tänavale ning Vallimäele Pika tn 
ehk nn Porganditrepi lähistele.
Politsei hinnangul on uute avaliku ruumi valvekaamerate tehniline 

Rakvere linn soetas üheksa uut valvekaamerat Rakvere Riigigümnaasiumis peeti 
avamispidu
6. veebruar oli ajalooline päev - ühes koostöö-
partnerite ja külalistega avati pidulikult Lääne-Vi-
ru maakonna esimene riigigümnaasium, kus 
õpib 421 õpilast. 
Koolijuht Liisa Puusepp tõdes, et koolipere oli seda hetke väga 
kaua oodanud. Tema sõnul pakub uus koolimaja palju kaasaeg-
seid lahendusi, andes kvaliteetsele gümnaasiumiharidusele väga 
head võimalused ja toetades nii õppijat kui ka õpetajat. 
Rakvere Riigigümnaasiumi arhitektuurikonkursi võitis arhi-
tektuuribüroo Salto ideekavandiga "Pargielu". Arhitektideks 
on Maarja Kask, Ralf Lõoke, Helina Lass, Ragnar Põllukivi ja 
Marja Abe. 
Hoone ehitas Revin Grupp OÜ ja selle ehitust rahastati Euroo-
pa Regionaalarengu Fondist ning riigieelarvelistest vahenditest. 

võimekus ja pildi kvaliteet väga head. „Vanade kaameratega oli-
me sageli silmitsi probleemiga, kus isiku või sõiduki tuvastami-
ne oli problemaatiline. Samuti sai linnaruum juurde kaameraid 
kohtadesse, mis on politseile seni enim muret teinud, eelkõige 
kesklinna promenaad. Seal liigub palju inimesi, kogunevad 
noored ja kahjuks mitte kõik ei mõista väärtusi, mis on loodud 
või milles oleme kokku leppinud. Eelmise aasta lõpuni linna-
kaamerad seal piirkonnas puudusid,“ sõnas Ida prefektuuri 
Rakvere politseijaoskonna juhi Katrin Satsi.

Politsei on veendunud, et uutest kaameratest on suur kasu 
menetluste läbi viimisel ning kindlasti on muudetud Rakve-
re inimeste elu palju turvalisemaks. 

Valvekaamerate soetamine ja paigaldamine maksis Rakvere 
linnale 34 547 eurot.

töötaja turvalisuse, andes võimaluse enne veenduda tervate, 
torkivate, plahvatavate esemete olemasolus või puudumises. 
Kõik pakendid võib koguda ühte mahutisse, võimalusel võiks 
klaaspudelid ja purgid koguda selleks ettenähtud mahutitesse, 
mida Rakvere linnas on samuti umbes 30. Pakendid peavad 
siiski olema enne üleandmist nn tilgakuivad, see tähendab, et 
mahla-, piima-, jogurti jms pakid ei sisaldaks seal sees olnud 
toodet ja kui pakend tagurpidi keerata, ei tohiks sealt ühtegi 
tilka tulla. Pakendeid ei pea pesema, kui seda on võimalik too-
te kasutamisel juba lusika või noa abil tühjaks kraapida. 
Kahjuks on Rakvere linnas paiknevate segapakendimahutite 
tühjendusringidel iganädalane olukord, kus endiselt pannakse 
pakendimahutitesse valesid jäätmeid, nt suitsukonid, puutuhk, 
porloon, meetrite viisi tõmblukke, riided, samuti vedelikke si-
saldavad ühekordsed salatikarbid, mahlapakid, lehtklaas, va-
nad mänguasjad, lauanõud ning massiliselt pannakse jäätmeid 
tumedates prügikottides. Piisab, kui avalikus pakendikonteine-
ris on kasvõi üks selline vale ese ja kogu mahuti sisu liigitub 
automaatselt olmeprügiks ning jäetakse pakendiringil tühjen-
damata. Sellega kaasneb paratamatult lisakulu ning väärtuslik 
materjal, mis enam taaskasutusse ei jõuagi. 
Eestis on päris mitu ettevõtet, kus toodetakse pakendijäät-
metest plastikgraanuleid, millest omakorda saab valmista-
da kilekotte, plastiktaarat, isolatsioonimaterjali, toruosasid, 
padja- ja tekitäidiseks vatiini, spordiriieteks tehnilist kangast 
ning fliiskangast ja ka plastikust terrassilaudu. 
Pakendid, mida eraldi 
kogutakse, vähendavad 
oluliselt kodumajapida-
mistes olmejäätmete ko-
gust, ja tihtilugu selgub, 
et olmejäätmeid justkui ei 
tekigi enam. Seda muidu-
gi eeldusel, et tekkekohas 
kogutakse eraldi ka bio-
jäätmed ning paberi- ja 
papijäätmed. 

Rakvere linnavalitsuse keskkonnaspetsialist Kerli 
Kõue räägib lähemalt ja jagab kasulikke soovitusi.

2022. aasta juunis jõustus määrus, millega täpsustus ja täienes 
jäätmete liigiti kogumise kord. Eesti kodumajapidamistes tekib 
aastas umbes 300 kg jäätmeid, mille hulgas on materjale, mida on 
võimalik taaskasutada ja uuesti ringlusesse saata. 
Rakvere linnas koguti 2022. aastal 3,8 miljonit kg olmejäätmeid, 
mis teeb 252 kg elaniku kohta. Eelpool nimetatud määrus näeb 
ette, et jäätmed koguks tekkekohal nende tekitaja ehk iga kodu-
majapidamine, kool, lasteaed, haigla ja sealhulgas kõik töökohad. 
Puhta jäätmematerjali saamiseks on ülioluline, et igaüks meist 
oskaks jäätmeid juba nende tekke hetkel õigesti liigiti koguda. 
Jäätmete liigiti kogumise eesmärgiks on vajadus vähendada prü-
gilates ladestatud jäätmete hulka ning suurendada juba olemas-
oleva ressursi kasutuselevõtmist. 

Millest alustada, kui jäätmete liigiti kogumine on 
uus ja hirmutav?
Leia võimalus olemasoleva olemprügi kasti asendamiseks ja alus-
ta lisaks paberi/papi, segapakendite ja biojäätmete kogumisega. 
Pisike jäätmete liigiti kogumisjaam mahub edukalt ka tavalise 
kraanikausikapi alla ära. Näiteks ühte kandilisse ämbrisse saab 
lihtsa vaevaga panna 2 prügikotti. 
Oluline on kohe mõelda, kuidas soovite jäätmeid üle anda. Kor-
termajadel on võimalus tellida segapakendi konteinerid ja era-
majades saab teenusepakkujalt tellida tasuta kollase pakendikoti. 
Samuti on Rakvere linnas üle 30 segapakendi avaliku konteineri, 
kuhu saab tasuta viia eelnevalt kogutud pakendijäätmeid. 
Pakendijäätmete kogumisel peab arvestama, et kott, kuhu neid 
kogutakse ja millega need viiakse kas avalikku konteinerisse või 
ka korteriühistu tellitud mahutisse, peab olema läbipaistev või lä-
bikumav. Pakendijäätmeid ei tohiks panna konteinerisse tumedas 
ja läbipaistmatus kotis. Läbipaistev kott tagab selle, et jäätmekäit-
leja saab veenduda, et tegu on õigete jäätmetega ning ei ole hulgas 
jäätmeid, mis võiks ära rikkuda kogu konteineri sisu. Lisaks ta-
gab jäätmejaamas järelsorteerimisel läbipaistev segapakendikott 

Jäätmete liigiti kogumine on lihtne?

Rakvere linnavalitsus alustas koostöös Sotsiaal-
kindlustusametiga projekti „Isikukeskse erihoole-
kande teenusmudeli rakendamine kohalikus oma-
valitsuses" ehk ISTE. Uut mudelit katsetatakse 
2023–2024 aasta jooksul 15 kliendiga. 
Rakvere linnavalitsuse sotsiaalosakonna juhataja Kersti Suun-De-
keti sõnul on ISTE projekti katsetatud Eestis juba paar aastat. 
„Nüüd soovib ka Rakvere linn pakkuda erivajadusega täiskas-
vanutele süsteemset ja suuremat tuge pakkuvat teenusemudelit,“ 
märkis Suun-Deket.
Tavapäraselt on erihoolekande peamiseks pakkujaks riik, kuid 
ISTE projekti raames ühendavad omavahel süsteemsemalt jõud 
kohalik sotsiaalkindlustusamet (SKA), kohalik omavalitsus 
(KOV) ja teenuse pakkujad.
Üheskoos katsetatakse teenuskomponentidel põhinevat lähene-
mist psüühilise erivajadusega inimeste abistamisel ja testitakse 
korraldusskeemi, kus psüühilise erivajadusega inimeste teenuste 
korraldaja rollis on kohalik omavalitsus.
Uus teenusmudel toetab psüühilise erivajadusega inimeste 
ühiskonnaelus osalemist ja kaasamist kogukonna tasandil, sh 
psüühilise erivajadusega inimeste võimetekohast osalemist 
tööhõives. Inimeste abistamiseks ja toetamiseks kaasab Rakvere 

Rakveres alustati erivajadusega täiskasvanutele tuge pakkuva pilootprojektiga 
Linnavalitsus piirkonna sobivaid teenusepakkujaid.
Projektis piloteeritava teenusmudeli sihtrühmaks on raske, süga-
va või püsiva kuluga psüühilise erivajadusega isikud, kelle pu-
hul on täidetud kõik alljärgnevad tingimused:
•  isik on 16-aastane kuni vanaduspensioni ealine;
•  isikul ei ole diagnoositud põhidiagnoo-
sina dementsust ega alkoholisõltuvust;
•  sihtgrupp vastab ühele järgmistest 
tingimustest:
o  isik on erihoolekandeteenusel, kuid tema abivajadus on muu-
tunud (nt vajab vähesema toetusega teenust),
o  isik ei kasuta veel erihoolekandeteenuseid, kuid on SKA erihoo-
lekandeteenuse järjekorras, või 
o  isik vajab KOV sotsiaaltöötaja või SKA juhtumikorraldaja hin-
nangul toimetulekuks ja ühiskonnas osalemiseks või tööturule 
sisenemiseks toetavaid ja integreeritud teenuseid.
Projektis osaleva inimesed saavad juhendamist ja abi juhtumikor-
raldajalt, kes leiab koostöös kliendiga isikule sobivad teenused. 
Teenuseid pakutakse nii individuaalselt kui rühmiti. 
Projekti käigus osutatavad teenused:
•  pere toetamine: psühholoogiline nõustamine ja psühhoteraa-
pia, koolitused, kogemusnõustamine ja intervallhoid;
•  sotsiaalsete suhete toetamine;

•  vaimse tervise toetamiseks erinevad teraapiad, psühholoogi, 
psühhiaatri või kogemusnõustaja teenus, toetamine taastumise ja 
haigusega toimetuleku osas;
•  füüsilise tervise toetamine: teraapiad, liikumise toetamine nii 
eluruumis kui eluruumist välja ning füüsilise aktiivsuse tugimine;
•  tugi igapäevaeluga toimetulekuks rahaga arveldamiseks, maja-
pidamistoimingutega hakkama saamiseks ning ettevalmistamine 
iseseisvumiseks;
•  toetus elukohaprobleemide lahendamisel;
•  töötamise ja õppimise toetamine.
Selleks, et abivajajad saaksid selle võimalusega liituda, tuleb 
ühendust võtta Rakvere Linnavalitsuse sotsiaaltöö peaspetsia-
listi Kai-Ly Sankovskiga telefonil 525 4718 või e-posti aadressil: 
kai-ly.sankovski@rakvere.ee
Projektiga liitumiseks peab isik ise olema sellega nõus, see tähen-
dab, et ei pereliige ega keegi teine ei saa otsustada, kas isik võiks/
peaks projektiga liituma. Projekti raames hinnatakse isiku abiva-
jadus,  milles konkreetselt ta abi vajab, ning vastavalt hindamise 
tulemustele saab personaalset teenust. Juhul, kui isik on projektis, 
saab toetada ka pereliikmeid.
Projekt „Isikukeskse erihoolekande teenusmudeli rakendamine 
kohalikus omavalitsuses"
Toetuse andmise tingimused  „Sotsiaalkaitse ja pikaajalise hool-
duse kättesaadavus“
Tegevus „Integreeritud, isikukeskse ja paindliku erihoolekande-
teenuste süsteemi katsetamine“

Omastehooldajate tugigrupp
2022. aasta sügisel kogunes Rakveres omaste-
hooldajate tugigrupp, mis kohtub nüüdseks korra 
kuus.

Tugigrupp võimaldab jagada ja mõista hooldusega kaasnevaid 
väljakutseid; õppida toime tulema keeruliste tunnete ja olukor-
dadega ning hooldajana enda eest hoolitsema.
Siiani on tugigruppi leidnud tee peamiselt abikaasat hooldavad 
lähedased, kuid oodatud on ka oma last või vanemat hooldavad 
lähedased.
Esimesed kohtumised näitasid, et inimesed vajavad kohta, kus 
rääkida ja kogemusi jagada. „Lähedase haigus mõjutab meid 
igapaevaselt. Ehkki diagnoos võib olla igaühel erinev, on nipid 
raskustega toimetulekuks tihti sarnased. Samas on näha kui kee-
ruline on tulla kodust välja, eemale oma lähedasest ja võtta aega 
iseenda jaoks. On väga oluline, et lähedast hooldav inimene ei 
jääks üksi ning saaks tuge ja jõustamist. Olles ise oma lähedase 
hooldaja, saan öelda, et minu jaoks on need kohtumised suu-
reks ressursiks. Aruteludes tekkisid uued ideed ja mõtted, kuidas 
enda pereliiget toetada. Alati on ühiselt kergem, kui üksi. Julgus-
tan kõiki tulema, võib-olla saame olla toeks,“ ütles linnavalitsuse 
sotsiaalosakonna juhataja Kersti Suun-Deket.
Kohtumised toimuvad iga kuu viimasel kolmapäeval kell 16.00 
Rakvere Linnavalitsuse 1. korruse ruumis 114 (Lai tn 20). Veeb-
ruaris kohtutakse 22. veebruaril.
Lisainfo: Kersti Suun-Deket tel 515 8185.

Foto: Kristel Mänd

Foto: erakogu
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23.‒27. jaanuarini tähistas Rakvere Kungla laste-
aed oma juubelinädalat „Õnnemaa 45!“ Põnevatest 
sündmustest said osa nii oma lasteaia lapsed ja 
töötajad kui ka teiste lasteaedade lapsed, külalised 
ja linnakodanikud. Lääne-Virumaa Keskraamatu-
kogu fuajees oli fotonäitus „Kungla lasteaed läbi 
aegade“, linna Keskväljakul peeti sünnipäevatralli, 
toimus vabade valikute päev, pannkoogipidu koos 
lapsevanematega ja meeleolukas juubelipidu.

Lasteaia kauaaegse direktori Liidia Bobkova sõnul oli juubel 
heaks võimaluseks tunnustada praeguseid ja endisi töötajaid, kes 
on läbi aastate tuhandeid lapsi eluteele saatnud. „Paljudele vilist-
lastele on lasteaed meelde jäänud kui mõnus koht, kus pannakse 
laste silmad särama ja kuhu tahetakse ka oma laps tuua,“ lisas ta.
Kungla lasteaia 12 rühmas käib 212 last ning seal on 47 töötajat. 
Kungla on väärtuspõhine lasteaed: väärtusteks on julgus, hooli-
vus, paindlikkus ja koostöö – nendest lähtub lasteaiapere kõigis 
igapäevaelu tegevustes. Õpetajad on autonoomsed õpetamis-
meetodite valikul, et leida sobivaimad viisid oma rühma laste 
arengu igakülgseks toetamiseks; samuti on neil võimalus end 
täiendada nii Eestis kui välismaal ja panustada üheskoos majasi-
sestesse projektõppe ja robootika õpiringidesse. 
Kungla lasteaeda iseloomustabki kaasaegne õpikäsitus – siin te-
gutseb viis projektõpperühma – ja kõigis rühmades on kasutusel 
mõni metoodika, mis aitab süvendatult tegeleda laste sotsiaalsete 
oskuste arendamisega (nt kiusamisest vaba metoodika, oskuste 
õpe või persona dolls metoodika). Laste iseseisvust toetavad kord 

kuus toimuvad vabade valikute 
päevad, kus lapsed saavad vabalt 
lasteaia õuealal (ja siseruumides) 
liikuda ning leida omale sobivaid 
tegevusi erinevates õpetajate poolt 
organiseeritud töötubades ja te-
gevuskeskustes (nt teha kunsti, 
grillida leiba, osaleda sportlikes 
mängudes, tantsida jne). Lasteaias 
töötab ka kaks logopeedi, lisaks 
pakutakse täiendavat eesti keele 
õpet muu emakeelega lastele.

Lasteaial on suur õunapuuaed 
ning mänguline ja elurikas õueala. 
Halva ilma korral saab tegutseda paviljonide all, et lapsed saak-
sid võimalikult palju õues viibida. Traditsiooniks on läbi viia 
õuepäevi, kus lapsed veedavad terve päeva õues, sh ka söövad 
ja magavad lõunaund. Mudaköökides saavad lapsed sensoorseid 
kogemusi ning kasutada oma loovust, mängides rollimänge ning 
õppides tundma erinevate materjalide (liiv, vesi, muld, lumi, ki-
vid jm) omadusi. Igal rühmal on olemas oma peenrakast, mida 
üheskoos harides õpitakse, kuidas saab seemnest taim ning jõuab 
toit meie lauale. Õueala elurikkad alad õpetavad lapsi tundma 
bioloogilist mitmekesisust. Liiklusväljakul saab sõita jalgratas-
tega. Talvel harjutatakse liikumistegevuste raames suusatamist. 
Lisaks on õuealal erinevad kiiged, ronimiskohad, liivakastid jm.
Kungla on roheline lasteaed. Rohelise Kooli programmi raa-
mes tegutsedes on pälvitud kaks rohelippu (2020. ja 2022. 
aastal), mis antakse haridusasutustele, kes on oma tegevusega  

Kungla lasteaed tähistas 45. juubelit

Kooli alguse toetus
Kooli alguse toetuse eesmärgiks on katta osaliselt ku-
lusid, mis tekivad lastega peredele seoses lapse es-
makordselt kooli minekuga. 
Kooli alguse toetus määratakse Rakvere linna haldusterritooriumil asuva 
üldhariduskooli 1. klassi õppima asuvale lapsele, kui lapse ning vähemalt 
ühe lapsevanema või eestkostja elukohana Eesti rahvastikuregistris oli 
hiljemalt 1. jaanuaril 2023 registreeritud Rakvere linn. Toetust võib mää-
rata ka väljaspool Rakvere linna asuva kooli 1. klassi õppima asumisel, 
kui õppimine selles koolis on tingitud lapse hariduslikust erivajadusest.
NB! Kui elukoht Rakveres on registreeritud peale 1. jaanuarit 2023, siis 
antud lapse eest kooli alguse toetust ei saa.
Kooli alguse toetuse määr on 125 eurot ning seda ei maksta välja rahas, 
vaid antakse tõend, mille alusel saab soetada koolitarbeid tõendile märgi-
tud ettevõtetest. Kooli alguse toetuse määramiseks esitab lapsevanem või 
eestkostja ajavahemikus 15. aprill kuni 1. september linnavalitsusele kir-
jalikult või elektrooniliselt avalduse. Linnavalitsus väljastab lapse nimega 
tõendi, millele märgitakse tõendi kehtivuse aeg ning ettevõtted, millistest 
koolitarbeid ostes tasub Rakvere linn vastavalt eelnevalt sõlmitud lepin-
gule tõendi esitaja eest kehtestatud kooli alguse toetuse määra ulatuses.

Avaldust lasteaeda ja lastehoidu koha saamiseks 
saab esitada elektrooniliselt Rakvere haridustee-
nuste haldamise süsteemi ARNO http://piksel.ee/
arno/rakvere/ kaudu. Vanem saab e-keskkonda 
siseneda ID-kaardi, mobiil-ID või pangalingi abil. 
Pabekandjal avalduse saab esitada Rakvere Lin-
navalitsuses kohapeal. Avaldus lapse lasteaeda 
vastuvõtmiseks alates õppeaasta algusest 1. sep-
tembrist 2023 tuleb esitada hiljemalt 1. märtsil 
2023. Lapsehoiuteenuse saamiseks võib avaldu-
se esitada hiljemalt 1. mail 2023.

Linnavalitsus lähtub lasteasutuses koha pakkumisel eelkõige lapse 
vanusest, st koha saavad kõigepealt lapsed, kes on teistest vastava 
vanusegrupi lastest vanemad. Linnavalitsus arvestab lasteasutusse 
koha pakkumisel võimaluse korral ka sama pere teiste laste õppi-
mist samas lasteaias. 
Rühmade komplekteerimisel võetakse arvesse lapse vanust 1. ok-
toobri 2023 seisuga, nt 1. oktoobrist 2019 kuni 30. septembrini 

Lasteaia- või lastehoiukoha taotlemine Rakvere linnas

eeskujuks keskkonnateadliku maailma kujundamisel. Tartu 
Ülikooli Eetikakeskuselt saadi sel õppeaastal ka Hea Lasteaia 
Teerajaja tiitel põhiväärtuste väljatöötamise ja väärtuspõhise 
lasteaia kujundamise eest. 
Väärika ajalooga lasteaia pilk on pööratud ikka tulevikku. Ka 
edaspidi soovitakse osaleda erinevates koostööprojektides nii 
kohalike haridusasutustega, kogukonna muude asutustega, teiste 
Eesti ja Euroopa lasteaedadega, et üksteiselt õppida ja kogemusi 
vahetada. Peagi peaks lasteaial täituma unistus oma kasvuhoo-
nest, kuid unistuste nimekiri on lasteaial päris pikk alates kodu-
loomadest ja -lindudest õuealal kuni seiklusraja ehitamiseni.  
Lasteaia suurim soov läbi aja on aga alati üks: et lasteaed oleks 
laste jaoks koht, kus nautida õnnelikku lapsepõlve, ning et lap-
sevanemad saaksid lasteaiast vajalikku professionaalset tuge ja 
toetust lapse kasvatamisel.

Foto: Kristel Mänd: 

2020 sündinud laps paigutatakse 3aastaste rühma ning 2. 
oktoobril 2020 sündinud laps sõime- või hoiurühma ehk 
kuni 3aastaste laste rühma.
Lapse lasteasutusest või lapsehoiust lahkumiseks (nt laps 
läheb kooli või kolib mujale) tuleb vanemal esitada Rakve-
re haridusteenuste haldamise süsteemi ARNO http://pik-
sel.ee/arno/rakvere/ kaudu avaldus hiljemalt kaks nädalat 
enne lahkumist. Avalduses tuleb märkida lapse lasteasu-
tusest või lapsehoiust lahkumise kuupäev. Lapse lasteasu-
tusest lahkumisel on vanem kohustatud tasuma vanema 
poolt makstava tasu kuni lapse lasteasutusest lahkumise 
kalendrikuu lõpuni, kui laps lahkub pärast 15. kuupäeva 
(k.a). Kui laps lahkub enne 15. kuupäeva, tasutakse laste-
asutuses viibitud päevade eest. Toitlustuskulu tasumine 
toimub lasteasutuses kehtestatud korras.
Halduslepingu alusel teenust pakkuvast lasteasutusest või 
lapsehoiust lahkumisel tasub vanem vanema poolt maks-
tava tasu ja toitlustuskulu teenuse pakkuja kehtestatud 
tingimustel.

Mida ma pean teadma, kui mu laps astub Rakvere 
linnas esimesse klassi?
Rakvere linna munitsipaalkoolid on Rakvere Põhikool, Rakvere 
Vabaduse Kool ja Rakvere Reaalkool. Erakoolid on Rakvere Era-
gümnaasium ja Rakvere Waldorfkool.
Vanem, kes soovib oma lapse panna erakooli, peab jälgima vas-
tava kooli vastuvõtukorda ja -tingimusi. Rakvere linna munitsi-
paalkoolidesse õppima asuvatele lastele määratakse elukohajärgne 
kool. Esimese pakkumise teeb vanemale Rakvere Linnavalitsus 
haridusteenuste haldamise süsteemi ARNO abil, lähtudes koolitee 
pikkusest ja klassikomplektide arvust.
Aluseks võetakse lapse elukoha andmed rahvastikuregistris 10. 
märtsi 2023 seisuga. Esimesse klassi astuja elukohajärgne munitsi-
paalkool avaldatakse 21. märtsil kell 12.00 Rakvere haridusteenuste 
haldamise süsteemi ARNO http://piksel.ee/arno/rakvere/ kaudu.
Vanem saab e-keskkonda siseneda ID-kaardi, mobiil-ID või pan-
galingi abil.

Kuidas määratakse lapsele elukohajärgne põhikool?
E-keskkond ARNO lähtub rahvastikuregistri andmetest ning mää-
rab automaatselt lapsele koolitee pikkuse alusel elukohajärgse põhi-
kooli. Kohta pakutakse kõikidele lastele, kelle vanem ei ole linnava-
litsust 1. märtsiks kirjalikult teavitanud mõne muu kooli (Rakvere 

Esimesse klassi astumine erakoolid, mõni muu kool väljaspool Rakveret) valimisest. Kõi-
kidele lastele, kellel on nõustamiskomisjoni otsusega soovitatud 
õppekeskkonna erisusi, on elukohajärgseks kooliks kool, kus 1. 
septembriks 2023. a on vajalikud erisused loodud. 

Vanemal on võimalik lisainfot saada Rakvere Linnavalitsusest  
telefonil 324 1755, helene.joe@rakvere.ee või  
322 2336, jane.palu@rakvere.ee.

Kuidas taotleda elukohajärgse põhikooli muutmist? 
Vanem saab 21. märtsil alates kella 12 kuni 5. aprillini esitada e-kesk-
konna ARNO kaudu taotluse elukohajärgse kooli muutmiseks.
Elukohajärgse põhikooli muutmist saab taotleda järgmistel 
põhjustel:
1. Sama pere laps õpib teises koolis.
2. Ühistranspordi kasutamise vajadus kooli jõudmiseks on otstar-
bekam kui elukohajärgsesse kooli jalgsi liikumine.
3. Muud põhjused, mis vanem toob ise välja.

Rakvere Linnavalitsus arvestab ümbertõstmise avalduste menet-
lemisel esmajärjekorras õppimisvõimalusega õe-vennaga ühes 
koolis ja põhjendatud ühistranspordi vajadusega. Taotlused, kus 
vanem toob välja muu põhjuse kooli muutmiseks, lahendatakse 
võimaluse korral ja avalduste laekumise järjekorras. Rakvere Lin-
navalitsus lahendab kooli muutmise taotlused ja esitab koolidele 
õpilaste nimekirjad hiljemalt 24. aprillil 2023.

25. aprillist 10. maini 2023 toimub kõikides koolides avalduste jm 
dokumentide vastuvõtt.

Kuidas saab lapse 1. klassi panna või kooli vahetada 
pärast 24. aprilli?
• Vanem saab infot vabade õppekohtade kohta: e-keskkonnast 
ARNO
• Rakvere Linnavalitsuse telefonil 324 1755, helene.joe@rakvere.ee 
või 322 2336, jane.palu@rakvere.ee

Mida teha, kui soovin lapse panna kooli enne tema 
7aastaseks saamist?
Koolikohustuslikust east nooremale lapsele saab linnavalitsus koo-
likohta pakkuda vaid juhul, kui kooliväline nõustamismeeskond 
või lasteasutus, kus laps käib, on hinnanud lapse koolivalmidust, 
sealhulgas sotsiaalset küpsust, ja soovitanud kooli õppima asumist 
ning vanem on linnavalitsust õppima asumise soovist kirjalikult 
teavitanud hiljemalt 1. märtsil 2023 aadressil linnavalitsus@rak-
vere.ee. Kui vanem teavitab linnavalitsust õppima asumise soovist 
pärast 1. märtsi 2023, võib elukohajärgne kool võtta selle lapse 
õpilaseks vastu vaba õppekoha olemasolul koolis. Kõike eelnevates 
punktides märgitut kohaldatakse ka koolikohustuslikust east noo-
rema lapse osas.

Vaata ka: Rakvere linnavalitsuse 15. veebruar 2016 määrus nr 1 
„Elukohajärgse põhikooli määramise tingimused ja kord“ (avalda-
tud Riigi Teatajas) https://www.riigiteataja.ee/akt/420022016014.
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ühe täisealise suhtes kriminaalmenetlus, kuna ta kallutas alaealist 
alkoholi tarbima.
Tuletame meelde, et alkohol on alaealistele keelatud. Inimese aju 
areneb kuni 25. eluaastani ehk alkoholi tarvitamist tuleks mak-
simaalselt edasi lükata, et vältida noore aju arengu kahjustamist. 
Noor inimene ei pruugi piire tunnetada ja sõprade seltsis alkoholi 
tarvitamine võib lõppeda väga kurvalt.

Liiklusohutus on meie kõigi kätes
Inimkannatanutega liiklusõnnetuste arv tõusis hüppeliselt ehk kui 
2021. aastal oli Rakveres 8 liiklusõnnetust, siis eelmisel aastal oli 
see arv 21. Õnneks ei olnud liiklusõnnetustes hukkunuid. Valda-
valt olid nende põhjustajad autojuhid, jalgratturid ning tõukerat-
turid.
Eelmisel aastal kõrvaldati liiklusest 48 juhtimisõiguseta sõiduki-
juhti, kellest 9 olid korduvalt rooli istunud ja sellega vahele jäänud. 
Korduvad rikkujad said kriminaalkaristuse. Kokku kõrvaldati 
liiklusest 58 autojuhti, kellest pooltel oli kriminaalne joove. Au-
torool ja alkohol ei kuulu kokku. Endiselt leidub neid, kes usuvad, 
et nende organism suudab üle kavaldada nii füüsikaseadused kui 
ka inimkeha mõjutavad keemilised reaktsioonid. Alkoholi mõju 
organismile on aga peaaegu sarnane iga inimese puhul ja mõjutab 
märkimisväärselt meie koordinatsiooni-, reaktsiooni- ning tähe-
lepanuvõimet. 

Rakvere on Lääne-Virumaa süda, kus elab ja 
liigub palju inimesi ning toimub palju sündmusi. 
Nii on ka politseil siin võrreldes maakonna teiste 
piirkondadega rohkem väljakutseid. Rakvere po-
litseijaoskonna piirkonnapolitseinik Natalja Valem 
võtab aasta kokku.

2022. aastal registreeriti Rakveres 120 väärtegu, mida on mõnevõr-
ra vähem kui 2021. aastal. Üle poolte väärtegudest moodustasid 
liiklusega seotud rikkumised. Paraku tuleb tõdeda, et tõusutrendis 
olid nii kelmused, lõhkumised ja vargused kui ka narkootikumi-
dega seotud väärteod. Kõige suurema hüppe tegid kelmused, mis 
pandi toime erinevates interneti ostu-müügikeskkondades. 

Alaealiste alkoholitarvitamine on jätkuvalt probleem
Alaealiste toime pandud rikkumised jäid võrreldes 2021. aasta-
ga samale tasemele. Kokku registreeriti alaealiste poolt toime 
pandud väärtegusid 157, neist pooled olid alkoholi tarvitamised. 
Kahjuks tuleb tõdeda, et lisaks alkoholi tarbimisele on tõusnud ka 
narkootilise aine tarvitamise juhtumid. Kui tegemist on alkoholi-
joobes alaealisega, siis peab politsei selgitama välja, kuidas saadi 
alkoholi, kes ostis või müüs või ehk on kellegi kuri käsi mängus 
ja alaealist kallutati tarbima. 2022. aastal alustati väärteomenetlus 
11 täisealise suhtes, kes ostis või müüs alaealistele alkoholi ning 

Politsei pilgu läbi: ülevaade Rakvere õiguskorrast 2022

Näitused Lääne-Virumaa Keskraamatukogus
Veebruaris 1. korrusel
Janek Lassi mikrofotode näitus "Peidetud maailm" 
Janek Lassi hobiks ja kireks on mikrofotograafia. Näitusel olevad 
värviküllased pildid on tehtud läbi mikroskoobi ning kujutavad en-
dast tegelikult tavalisi keemilisi aineid meie ümber.
Janek Lass (s. 1986) pole professionaalne fotograaf ega teadlane, 
vaid töötab igapäevaselt metallitööstuse sektoris. Kuidas ta oma pil-
tideni jõudis? Autori sõnul on fotode taga üsna tavaline arengutee: 
ostad oma esimese kaamera, hakkad katsetama, kuni jõuad lõpuks 
žanrini, mis sind eriliselt köidab.
Oma esimese kaamera ostis mees 2011. aastal. Pildistatud sai palju 
ja kõike. Peagi hakkas teda köitma pisut erinev foto – soov jäädvus-
tada midagi sellist, mida palja silmaga ei näe. 
"Mikroskoop tuli minu ellu mõned aastad tagasi üsna juhuslikult. 
Aga sellega vaatamine hakkas niivõrd meeldima, et ma millegi 
muuga enam ei pildistagi. Minust on saanud inimene, kellel on ko-
dus suures koguses erinevaid kemikaale ja kes kasvatab vesikirpe 
kusagil kausi sees,“ kõneleb autor.

Märtsis 1. korrusel 
Elle Metsa fotonäitus „Imeline Island“
Elle Mets on pärit väikelinnast Türilt. Erialalt on ta eesti keele 

Lääne-Virumaa keskraamatukogu sündmused 
õpetaja ja igapäevaselt ametis ühes Tartu üldhariduskoolis. „Mulle 
meeldivad elus väga paljud asjad – reisimine, lugemine, koorilaul, 
kunst - nii vaatamise kui isetegemise poolelt – ja igasugune loov 
tegevus. Aga minu suurimaks kireks on fotograafia, millega olen 
tegelenud juba mitukümmend aastat. Loomulikult lummab mind 
loodus, aga ajapikku on järjest enam hakanud paeluma just linna-
elu jäädvustamine kõigis oma mitmekesisuses ning muidugi ini-
mene ise,“ räägib Elle Mets endast ja oma huvidest.
Ühelt suviselt Islandil tuurilt sai fotograafiahuviline naine kaasa 
sellise emotsioonide tulva, mida lihtsalt pidi kellegagi jagama. See 
oligi käesoleva näituse tõukejõuks. 
Näituse valmimist toetas Põhjamaade Ministrite Nõukogu esindus Eestis.

Sündmused 
20. veebruaril kell 17.30 Virumaa Poistekoori kontsert. Vahetekste 
loeb näitering Väike KaRakTer.
9. märtsil kell 17.15 kohtumisõhtu sünoptik Ele Pedassaarega. 

Mälutreeningud vanemaealistele Anu Jonuksi juhendamisel 
22. veebruaril, 8. ja 22. märtsil, 5. ja 19. aprillil algusega kell 13.30.

Keelekohvik ukrainlastele igal esmaspäeval kell 17.00.
Jututare kodustele väikelastele 21. veebruaril, 7. ja 21. märtsil ning 4. 
ja 18. aprillil algusega kell 11.00.

Kui märkate, et keegi soovib alkoholi tarvitanuna autorooli istuda, 
siis esimesel võimalusel takistage teda ning helistage 112. Sa võid 
päästa kõnega kellegi elu. 

Lähisuhtevägivallaga tuleb tegeleda
Rakvere linnas registreeriti mullu 120 lähisuhtevägivalla teadet, 
mida on küll eelneva aastaga võrreldes vähem, kuid siiski liiga 
palju. Väga loodame, et teadete vähenemine on seotud inimeste 
teadlikkuse tõstmisega ja abi otsimisega. 
Kui kuulete naaberkorterist vägivallale vastavaid hääli või teate ke-
dagi, kes ei julge ise abi otsida, siis palun andke sellest teada häda- 
abinumbril 112 ja julgustage abivajajat abi otsima. Kui seda mitte 
teha, muutub vägivald ajapikku aina räigemaks ning võib kaasa 
tuua ka väga traagilisi tagajärgi. 
Kui soovid turvalisuse tagamisele kaasa aidata, siis kutsume 
sind liituma abipolitseinike ridadega. Lisainfot selle kohta saad  
www.abipolitseinik.ee või enda piirkonnapolitseiniku käest.

2021. aastaga jäänud samaks. Eelneval aastal oli 16 tulekahju, mil-
lest eluhoonepõlenguid oli 4.
Eestis tervikuna saavad kõige enam inimeste kodudes tulekahjud 
alguse suitsetamisest (nt jäädakse sigaretiga magama), elektrisead-
metest (elektrisüsteemi ülekoormamine, vananenud elektrisüs-
teem, katkised seadmed jms) ning lahtise tule kasutamisest.
Eluhoonete tulekahjud on Lääne-Virumaal alguse saanud pea-
miselt küttesüsteemidest ja nende kasutamisest. Sealjuures on 
enamasti olnud kütteseadmed hooldamata või need on valesti pai-
galdatud, samuti käidi kuuma tuhaga hooletult ümber. Rakvere 
linnas toimunud eluhoonepõlengute põhjuseks on olnud elekt-
riseadmete rikked, hooletus lahtise tulega ja tuletööde tegemisel 
ning küttesüsteemide ehitusvead.

Päästekeskuse töö
Päästjad viisid 2022. aastal Lääne-Virumaal läbi 953 kodunõusta-
mist ja 82 korteriühistu nõustamist. Rakvere linnas käisid pääst-
jad kodunõustamisi tegemas 86 korral, korteriühistuid nõustati 
8 korral. Kodunõustamistega jätkatakse alanud aastal ning iga ko-
duomanik saab kutsuda endale riigiinfotelefoni 1247 kaudu pääst-
jad kodunõustamist läbi viima. Lisaks kodude tuleohutuse jälgi-
misele räägivad päästjad kodusid külastades kriisivalmidusest, sh 
7 päeva varust ja varjumisest. Korteriühistuid nõustades on samu-
ti teemaks kriisis hakkamasaamine olukorras, kus puudub elekter 
või kus varjuda, kui selleks tekib vajadus.
Eelmisel aastal tehti Lääne-Virumaa 21 kodus korda tuleohtlikud 
elektrijuhtmestikud ja küttesüsteemid, mõnes kodus mõlemad. 

Päästesündmused
Möödunud aastal hukkus Lääne-Virumaal tulekahjudes 4 inimest, 
neist 3 meest ja 1 naine. Uppumise tagajärjel kaotas Lääne-Viru-
maal 2022. aastal elu 2 meest. Eestis kokku hukkus tulekahjudes 
48 inimest ja uppus 30. Rakvere linnas ei ole hukkunud viimasel 
kolmel aastal ega ka 2022. aastal tulekahjudes ja uppumise taga-
järjel ühtegi inimest.
Eestis tervikuna hukkuvad tulekahjudes valdavalt inimesed, kes 
on vanemad kui 60 eluaastat. Pooltel tules hukkunutest olid ter-
viseprobleemid, enamasti liikumispuue ning üle poole tules huk-
kunutest olid joobes või joobekahtlusega. Lääne-Virumaa tule-
kahjudes hukkunud olid kõik vanemad kui 60 aastat, neil olid 
terviseprobleemid, kahel juhul oli hukkunu joobes ja samuti ka-
hel juhul oli põlengu tekkepõhjuseks hooletu suitsetamine.
Võrreldes 2021. aastaga vähenesid Eestis tervikuna nii tulekahju-
de arv kui ka päästesündmuste arv üldiselt. Lääne-Virumaal on 
tulekahjude arv langustrendis. 2022. aastal said maakonna pääst-
jad kokku 552 väljakutset päästesündmusele, tulekahjusid oli 129, 
millest hoonepõlenguid oli 50, neist omakorda põles 29 eluhoonet. 
Rakvere linnas oli 2022. aastal 63 väljakutset päästesündmuste-
le, mis on võrreldes eelnevate aastatega langustrendis (2021.a 68, 
2020.a 103, 2019.a 104 väljakutset). Samas väljakutsete arv kok-
ku on jäänud samasse suurusjärku (2022. aastal 197, 2021. aastal 
221, 2020. aastal 190 väljakutset).
Tulekahjusid oli 2022. aastal Rakvere linnas 18, millest oma-
korda põlesid eluhooned 7 korral. Tulekahjude arv on võrreldes 

Ida Päästekeskuse 2022. aasta kokkuvõte – Rakvere linn

Rakvere linnas sai korda 2 kodu. Projekt jätkub vähemalt aastani 
2026. Abivajavat kodu teades saab sellest Päästeametile teada anda.
Päästjad viivad jätkuvalt läbi tule- ja veeohutuse ennetustegevusi 
koolides ja lasteaedades. Eelmisel aastal korraldas Rakvere ko-
mando 53 koolitust 1144 koolilapsele, kellest 301 olid lasteaia-
lapsed. Koolitustel osalesid kõik linna haridusasutused.
2022. aastal lisandus Päästeameti ülesannete hulka evakuatsioo-
nikorraldus, varjumine, ohuteavitus ning inimeste ja omavalit-
suste kriisivalmisoleku tagamine. 2022. aastal tähistati esimesed 
avalikud varjumiskohad Rakvere linnas ning toimus koostöös 
teiste asutustega kaks korteriühistute infopäeva. 2023. aasta 
Päästeameti märksõnaks on „Elanikkonna eest väljas“. Päästjad 
jätkavad linnas elanikkonnakaitsekoolituste korraldamist.
Päästeameti demineerimiskeskusele oli 2022. aasta erakordselt 
edukas ning kahjutuks tehti Eestis kokku 14 985 lõhkekeha. Lää-
ne-Virumaal oli demineerijatel 32 sündmust, neist Rakvere lin-
nas 3, mille käigus leiti granaat, miinipilduja ja 3 mürsku.

Rakveres linna kalmistutel 
langetatakse ohtlikke puid
Enne pesitsusaega viiakse Rakvere linna 
kalmistutel läbi ohtlike puude langetamine. 
Rakvere linnavalitsus on tellinud Linnakalmis-
tul (J. Kunderi 4b) 15 ja Pauluse kalmistul (Lil-
leoru 26) nelja puu likvideerimise.

Rakvere linnaaednik Kärt-Mari Paju sõnul on tegu iga-aas-
tase korralise hooldusega. „Talvine raie võimaldab kalmistul 
tööd läbi viia vähima kahjuga, kuna maapind on külmunud 
ning veel ei ole kohal linde, kes võiksid raiutavate puude ot-
sas pesitseda,“ selgitas ta.

Linnaaedniku sõnul likvideeritakse puud, mis võivad tu-
gevamate tuultega murduda ning lõhkuda hauatähiseid ja 
hauapiirdeid (ehk kunstimälestisi) ning olla ohtlikud kal-
mistul külastajaile.

Likvideeritavad puud on tähistatud looduses punase ristiga 
ja need võtab maha kutsetunnistuse ning vastutuskindlustu-
sega arborist. Kalmistutel on oluline eelneva kogemuse ole-
masolu keerulistes tingimustes puude langetamiseks. Raie-
tööde tähtaeg on 13. märts.
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R A K V E R E  L I N N A L I I N I D E  S Õ I D U G R A A F I K U D
Peatus PIIRA – NÄPI

esmaspäev–reede
Piira
Palermo
Mäe
Tartu
Karja
Side
Kungla
Polikliinik
Bussijaam
Laada
Võidu
Raudteejaam
Kauba
Õli
Vilepilli
Narva
Näpi

06:20 07:20 08:20 09:25 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30
06:22 07:22 08:22 09:27 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32
06:23 07:23 08:23 09:28 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33
06:24 07:24 08:24 09:29 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34
06:25 07:25 08:25 09:30 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35
06:26 07:26 08:26 09:31 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36
06:27 07:27 08:27 09:32 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37
06:28 07:28 08:28 09:33 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38
06:30 07:30 08:30 09:35 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40
06:31 07:31 08:31 09:36 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41
06:32 07:32 08:32 09:37 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42
06:33 07:33 08:33 09:38 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43
06:34 07:34 08:34 09:39 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44
06:37 07:37 08:37 09:42 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47
06:40 07:40 08:40 09:45 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50
06:43 07:43 08:43 09:48 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53
06:48 07:48 08:48 09:53 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58

LIIN
nr 1

Peatus NÄPI – PIIRA
esmaspäev–reede

Näpi
Narva
Kauba
Raudteejaam
Võidu
Lai
Lydia Koidula
Polikliinik
Kungla
Side
Karja
Tartu
Mäe
Palermo
Piira

LIIN
nr 1
06:50 07:50 08:58 09:57 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00
06:51 07:51 08:59 09:58 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01
06:53 07:53 09:01 10:00 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03
06:54 07:54 09:02 10:01 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04
06:54 07:54 09:02 10:01 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04
06:56 07:56 09:04 10:03 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06
07:01 08:01 09:09 10:08 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11
07:02 08:02 09:10 10:09 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12
07:03 08:03 09:11 10:10 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13
07:04 08:04 09:12 10:11 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14
07:05 08:05 09:13 10:12 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15
07:06 08:06 09:14 10:13 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16
07:07 08:07 09:15 10:14 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17
07:08 08:08 09:16 10:15 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18
07:11 08:11 09:19 10:18 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21

Peatus PIIRA – NÄPI
laupäev

08:30 10:30 12:30 14:30 16:30 17:30
08:32 10:32 12:32 14:32 16:32 17:32
08:33 10:33 12:33 14:33 16:33 17:33
08:34 10:34 12:34 14:34 16:34 17:34
08:35 10:35 12:35 14:35 16:35 17:35
08:36 10:36 12:36 14:36 16:36 17:36
08:37 10:37 12:37 14:37 16:37 17:37
08:38 10:38 12:38 14:38 16:38 17:38
08:40 10:40 12:40 14:40 16:40 17:40
08:41 10:41 12:41 14:41 16:41 17:41
08:42 10:42 12:42 14:42 16:42 17:42
08:43 10:43 12:43 14:43 16:43 17:43
08:44 10:44 12:44 14:44 16:44 17:44
08:47 10:47 12:47 14:47 16:47 17:47
08:50 10:50 12:50 14:50 16:50 17:50
08:53 10:53 12:53 14:53 16:53 17:53
08:58 10:58 12:58 14:58 16:58 17:58

Piira
Palermo
Mäe
Tartu
Karja
Side
Kungla
Polikliinik
Bussijaam
Laada
Võidu
Raudteejaam
Kauba
Õli
Vilepilli
Narva
Näpi

LIIN
nr 1

Peatus NÄPI – PIIRA
laupäev

Näpi
Narva
Kauba
Raudteejaam
Võidu
Lai
Lydia Koidula
Polikliinik
Kungla
Side
Karja
Tartu
Mäe
Palermo
Piira

LIIN
nr 1
09:00 11:00 13:00 15:00 17:00 18:00
09:01 11:01 13:01 15:01 17:01 18:01
09:03 11:03 13:03 15:03 17:03 18:03
09:04 11:04 13:04 15:04 17:04 18:04
09:04 11:04 13:04 15:04 17:04 18:04
09:06 11:06 13:06 15:06 17:06 18:06
09:11 11:11 13:11 15:11 17:11 18:11
09:12 11:12 13:12 15:12 17:12 18:12
09:13 11:13 13:13 15:13 17:13 18:13
09:14 11:14 13:14 15:14 17:14 18:14
09:15 11:15 13:15 15:15 17:15 18:15
09:16 11:16 13:16 15:16 17:16 18:16
09:17 11:17 13:17 15:17 17:17 18:17
09:18 11:18 13:18 15:18 17:18 18:18
09:21 11:21 13:21 15:21 17:21 18:21

Peatus PIIRA – NÄPI
pühapäev

Piira
Palermo
Mäe
Tartu
Karja
Side
Kungla
Polikliinik
Bussijaam
Laada
Võidu
Raudteejaam
Kauba
Õli
Vilepilli
Narva
Näpi

LIIN
nr 1
09:30 11:30 13:30 15:30 17:30
09:32 11:32 13:32 15:32 17:32
09:33 11:33 13:33 15:33 17:33
09:34 11:34 13:34 15:34 17:34
09:35 11:35 13:35 15:35 17:35
09:36 11:36 13:36 15:36 17:36
09:37 11:37 13:37 15:37 17:37
09:38 11:38 13:38 15:38 17:38
09:40 11:40 13:40 15:40 17:40
09:41 11:41 13:41 15:41 17:41
09:42 11:42 13:42 15:42 17:42
09:43 11:43 13:43 15:43 17:43
09:44 11:44 13:44 15:44 17:44
09:47 11:47 13:47 15:47 17:47
09:50 11:50 13:50 15:50 17:50
09:53 11:53 13:53 15:53 17:53
09:58 11:58 13:58 15:58 17:58

Peatus NÄPI – PIIRA
pühapäev

Näpi
Narva
Kauba
Raudteejaam
Võidu
Lai
Lydia Koidula
Polikliinik
Kungla
Side
Karja
Tartu
Mäe
Palermo
Piira

LIIN
nr 1
10:00 12:00 14:00 16:00 18:00
10:01 12:01 14:01 16:01 18:01
10:03 12:03 14:03 16:03 18:03
10:04 12:04 14:04 16:04 18:04
10:04 12:04 14:04 16:04 18:04
10:06 12:06 14:06 16:06 18:06
10:11 12:11 14:11 16:11 18:11
10:12 12:12 14:12 16:12 18:12
10:13 12:13 14:13 16:13 18:13
10:14 12:14 14:14 16:14 18:14
10:15 12:15 14:15 16:15 18:15
10:16 12:16 14:16 16:16 18:16
10:17 12:17 14:17 16:17 18:17
10:18 12:18 14:18 16:18 18:18
10:21 12:21 14:21 16:21 18:21

Peatus PIIRA – LIHAKOMBINAAT
esmaspäev–reede

Piira
Palermo
Mäe
Tartu
Karja
Seminari
Polikliinik
Bussijaam
Laada
Võidu
Arkna tee
Papiaru
Roodevälja
Lihakombinaat

LIIN
nr 2
05:55 06:55 07:45 16:00 17:00 18:00
05:57 06:57 07:47 16:02 17:02 18:02
05:58 06:58 07:48 16:03 17:03 18:03
05:59 06:59 07:49 16:04 17:04 18:04
06:00 07:00 07:50 16:05 17:05 18:05
06:04 07:01 07:51 16:06 17:06 18:06
06:05 07:05 07:55 16:10 17:10 18:10
06:06 07:06 07:56 16:11 17:11 18:11
06:07 07:07 07:57 16:12 17:12 18:12
06:08 07:08 07:58 16:13 17:13 18:13
06:09 07:09 07:59 16:14 17:14 18:14
06:10 07:10 08:00 16:15 17:15 18:15
06:11 07:11 08:01 16:16 17:16 18:16
06:15 07:15 08:05 16:20 17:20 18:20

Peatus LIHAKOMBINAAT –  PIIRA
esmaspäev–reede

Lihakombinaat
Roodevälja
Papiaru
Arkna tee
Võidu
Lai
Lydia Koidula
Polikliinik
Seminari
Karja
Tartu
Mäe
Palermo
Piira

LIIN
nr 2
06:20 07:20 08:17 16:30 17:35 18:30
06:22 07:22 08:19 16:32 17:37 18:32
06:23 07:23 08:20 16:33 17:38 18:33
06:24 07:24 08:21 16:34 17:39 18:34
06:26 07:26 08:23 16:36 17:41 18:36
06:28 07:28 08:25 16:38 17:43 18:38
06:30 07:30 08:27 16:40 17:45 18:40
06:31 07:31 08:28 16:41 17:46 18:41
06:32 07:32 08:29 16:42 17:47 18:42
06:33 07:33 08:30 16:43 17:48 18:43
06:34 07:34 08:31 16:44 17:49 18:44
06:35 07:35 08:32 16:45 17:50 18:45
06:36 07:36 08:33 16:46 17:51 18:46
06:40 07:40 08:37 16:50 17:55 18:50

Peatus TÕRMA – KESKVÄLJAK – TÕRMA
esmaspäev–reede

Tõrma kalmistu
Pauluse kalmistu
Lilleoru
Ööbiku
Haigla
Saueaugu
Seminari
Polikliinik
Keskväljak
C. R. Jakobsoni
Tarva
Vallimäe
Tulika
Õie
Tammiku
Tõrma kalmistu

LIIN
nr 3
06:46 07:46 10:00 12:00 14:00 16:00 17:00 18:00
06:47 07:47 10:01 12:01 14:01 16:01 17:01 18:01
06:48 07:48 10:02 12:03 14:02 16:02 17:02 18:02
06:49 07:49 10:03 12:04 14:03 16:03 17:03 18:03
06:50 07:50 10:04 12:06 14:04 16:04 17:04 18:04
06:51 07:51 10:05 12:07 14:05 16:05 17:05 18:05
06:53 07:53 10:07 12:09 14:07 16:07 17:07 18:07
06:55 07:55 10:09 12:10 14:09 16:09 17:09 18:09
06:56 07:56 10:10 12:12 14:10 16:10 17:10 18:10
06:57 07:57 10:11 12:13 14:11 16:11 17:11 18:11
06:59 07:59 10:13 12:15 14:13 16:13 17:13 18:13
07:00 08:00 10:14 12:17 14:14 16:14 17:14 18:14
07:02 08:02 10:16 12:18 14:16 16:16 17:16 18:16
07:05 08:05 10:19 12:20 14:19 16:19 17:19 18:19
07:08 08:07 10:21 12:21 14:21 16:21 17:21 18:21
07:11 08:10 10:24 12:24 14:24 16:24 17:24 18:24

Peatus TÕRMA – KOIDULA – TÕRMA
esmaspäev–reede

Tõrma kalmistu
Tammiku
Õie
Tulika
Vallimäe
Tarva
Lai
Lydia Koidula
Viru
Saueaugu
Haigla
Ööbiku
Lilleoru
Pauluse kalmistu
Tõrma kalmistu

LIIN
nr 3
06:19 07:19 08:15 09:30 11:30 13:30 15:30 17:35 18:30
06:21 07:21 08:17 09:32 11:32 13:32 15:32 17:37 18:32
06:22 07:22 08:18 09:33 11:33 13:33 15:33 17:38 18:33
06:23 07:23 08:19 09:34 11:34 13:34 15:34 17:39 18:34
06:24 07:24 08:20 09:35 11:35 13:35 15:35 17:40 18:35
06:25 07:25 08:21 09:36 11:36 13:36 15:36 17:41 18:36
06:28 07:28 08:24 09:39 11:39 13:39 15:39 17:43 18:39
06:30 07:30 08:26 09:41 11:41 13:41 15:41 17:45 18:41
06:31 07:31 08:27 09:42 11:42 13:42 15:42 17:46 18:42
06:34 07:34 08:30 09:45 11:45 13:45 15:45 17:49 18:45
06:35 07:35 08:31 09:46 11:46 13:46 15:46 17:50 18:45
06:36 07:36 08:32 09:47 11:47 13:47 15:47 17:51 18:46
06:39 07:39 08:35 09:50 11:50 13:50 15:50 17:54 18:49
06:40 07:40 08:36 09:51 11:51 13:51 15:51 17:55 18:50
06:43 07:43 08:39 09:54 11:54 13:54 15:54 17:58 18:53

Peatus TÕRMA – KESKVÄLJAK – TÕRMA
laupäev

Tõrma kalmistu
Pauluse kalmistu
Lilleoru
Ööbiku
Haigla
Saueaugu
Seminari
Polikliinik
Keskväljak
C. R. Jakobsoni
Tarva
Vallimäe
Tulika
Õie
Tammiku
Tõrma kalmistu

LIIN
nr 3
08:00 10:00 11:00 14:00 16:00 17:00 18:00
08:01 10:01 11:01 14:01 16:01 17:01 18:01
08:02 10:02 11:02 14:02 16:02 17:02 18:02
08:03 10:03 11:03 14:03 16:03 17:03 18:03
08:04 10:04 11:04 14:04 16:04 17:04 18:04
08:05 10:05 11:05 14:05 16:05 17:05 18:05
08:07 10:07 11:07 14:07 16:07 17:07 18:07
08:09 10:09 11:09 14:09 16:09 17:09 18:09
08:10 10:10 11:10 14:10 16:10 17:10 18:10
08:11 10:11 11:11 14:11 16:11 17:11 18:11
08:13 10:13 11:13 14:13 16:13 17:13 18:13
08:14 10:14 11:14 14:14 16:14 17:14 18:14
08:16 10:16 11:16 14:16 16:16 17:16 18:16
08:19 10:19 11:19 14:19 16:19 17:19 18:19
08:21 10:21 11:21 14:21 16:21 17:21 18:21
08:24 10:24 11:24 14:24 16:24 17:24 18:24

Peatus TÕRMA – KOIDULA – TÕRMA
laupäev

Tõrma kalmistu
Tammiku
Õie
Tulika
Vallimäe
Tarva
Lai
Lydia Koidula
Viru
Saueaugu
Haigla
Ööbiku
Lilleoru
Pauluse kalmistu
Tõrma kalmistu

LIIN
nr 3
08:30 10:30 11:30 14:30 16:30 17:30
08:32 10:32 11:32 14:32 16:32 17:32
08:33 10:33 11:33 14:33 16:33 17:33
08:34 10:34 11:34 14:34 16:34 17:34
08:35 10:35 11:35 14:35 16:35 17:35
08:36 10:36 11:36 14:36 16:36 17:36
08:39 10:39 11:39 14:39 16:39 17:39
08:41 10:41 11:41 14:41 16:41 17:41
08:42 10:42 11:42 14:42 16:42 17:42
08:45 10:45 11:45 14:45 16:45 17:45
08:46 10:46 11:46 14:46 16:46 17:46
08:47 10:47 11:47 14:47 16:47 17:47
08:50 10:50 11:50 14:50 16:50 17:50
08:51 10:51 11:51 14:51 16:51 17:51
08:54 10:54 11:54 14:54 16:54 17:54

Peatus TÕRMA – KOIDULA – TÕRMA
pühapäev

Tõrma kalmistu
Tammiku
Õie
Tulika
Vallimäe
Tarva
Lai
Lydia Koidula
Viru
Saueaugu
Haigla
Ööbiku
Lilleoru
Pauluse kalmistu
Tõrma kalmistu

LIIN
nr 3
09:30 11:30 13:30 15:30 17:30
09:32 11:32 13:32 15:32 17:32
09:33 11:33 13:33 15:33 17:33
09:34 11:34 13:34 15:34 17:34
09:35 11:35 13:35 15:35 17:35
09:36 11:36 13:36 15:36 17:36
09:39 11:39 13:39 15:39 17:39
09:41 11:41 13:41 15:41 17:41
09:42 11:42 13:42 15:42 17:42
09:45 11:45 13:45 15:45 17:45
09:46 11:46 13:46 15:46 17:46
09:47 11:47 13:47 15:47 17:47
09:50 11:50 13:50 15:50 17:50
09:51 11:51 13:51 15:51 17:51
09:54 11:54 13:54 15:54 17:54

Peatus TÕRMA – KESKVÄLJAK – TÕRMA
pühapäev

Tõrma kalmistu
Pauluse kalmistu
Lilleoru
Ööbiku
Haigla
Saueaugu
Seminari
Polikliinik
Keskväljak
C. R. Jakobsoni
Tarva
Vallimäe
Tulika
Õie
Tammiku
Tõrma kalmistu

LIIN
nr 3
09:00 11:00 13:00 15:00 17:00 18:00
09:01 11:01 13:01 15:01 17:01 18:01
09:02 11:02 13:02 15:02 17:02 18:02
09:03 11:03 13:03 15:03 17:03 18:03
09:04 11:04 13:04 15:04 17:04 18:04
09:05 11:05 13:05 15:05 17:05 18:05
09:07 11:07 13:07 15:07 17:07 18:07
09:09 11:09 13:09 15:09 17:09 18:09
09:10 11:10 13:10 15:10 17:10 18:10
09:11 11:11 13:11 15:11 17:11 18:11
09:13 11:13 13:13 15:13 17:13 18:13
09:14 11:14 13:14 15:14 17:14 18:14
09:16 11:16 13:16 15:16 17:16 18:16
09:19 11:19 13:19 15:19 17:19 18:19
09:21 11:21 13:21 15:21 17:21 18:21
09:24 11:24 13:24 15:24 17:24 18:24

Eestimaa
Rakveres 8. — 9. juuli 2023

Suvemängud
Vaata lisaks: www.joud.ee

Suvemängudele oodatakse osalema üle 3000 sportlase 
kõikidest Eesti maakondadest ja välismaalt.

Rakvere Spordikeskus teeb üleskutse kaupmeestele ja meelelahutusasutustele: 
kui te soovite suvemängude ajal pakkuda Rakveres aktiivselt oma teenuseid, 
toitu või meelelahutust, võtke ühendust info@rakverespordikeskus.ee.
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8 veebruar 2023      Rakvere Sõnumid

Rakvere Sõnumid    Väljaandja: Rakvere Linnavalitsus     Telefon: 322 5870    E-post: linnavalitsus@rakvere.ee    Trükikoda PRINTALL    Tiraaž: 8400   

Peatus RÄGAVERE TEE – PÕHJAKESKUS
esmaspäev–reede

Rägavere tee
Kivi
Piiri
Kungla
Polikliinik
Keskväljak
C. R. Jakobsoni
Teater
Rohu
Lääne
Kesk
Põhja
Näituse
Põhjakeskus

LIIN
nr 5
06:45 07:45 09:00 10:00 12:00 13:00 14:00 16:00 17:03 18:00 19:00
06:47 07:47 09:02 10:01 12:01 13:01 14:01 16:01 17:04 18:01 19:01
06:48 07:48 09:03 10:02 12:02 13:02 14:02 16:02 17:05 18:02 19:02
06:49 07:49 09:04 10:03 12:03 13:03 14:03 16:03 17:06 18:03 19:03
06:55 07:55 09:10 10:09 12:09 13:09 14:09 16:09 17:12 18:09 19:09
06:56 07:56 09:11 10:10 12:10 13:10 14:10 16:10 17:13 18:10 19:10
06:57 07:57 09:12 10:11 12:11 13:11 14:11 16:11 17:14 18:11 19:11
06:58 07:58 09:13 10:12 12:12 13:12 14:12 16:12 17:15 18:12 19:12
06:59 07:59 09:14 10:13 12:13 13:13 14:13 16:13 17:16 18:13 19:13
07:01 08:01 09:16 10:15 12:15 13:15 14:15 16:15 17:18 18:15 19:15
07:02 08:02 09:17 10:16 12:16 13:16 14:16 16:16 17:19 18:16 19:16
07:03 08:03 09:18 10:17 12:17 13:17 14:17 16:17 17:20 18:17 19:17
07:05 08:05 09:20 10:19 12:19 13:19 14:19 16:19 17:22 18:19 19:19
07:06 08:06 09:21 10:20 12:20 13:20 14:20 16:20 17:23 18:20 19:20

Peatus PÕHJAKESKUS – RÄGAVERE TEE
esmaspäev–reede

LIIN
nr 5

Põhjakeskus
Näituse
Põhja
Kesk
Lääne
Aiand
Rohu
Teater
Lai
L. Koidula
Polikliinik
Kungla
Piiri
Kivi
Rägavere tee

06:15 07:15 08:12 09:26 10:26 12:26 13:26 14:26 16:26 17:30 18:30
06:16 07:16 08:13 09:27 10:27 12:27 13:27 14:27 16:27 17:31 18:31
06:17 07:17 08:14 09:28 10:28 12:28 13:28 14:28 16:28 17:32 18:32
06:18 07:18 08:15 09:29 10:29 12:29 13:29 14:29 16:29 17:33 18:33
06:19 07:19 08:16 09:30 10:30 12:30 13:30 14:30 16:30 17:34 18:34
06:22 07:22 08:19 09:33 10:33 12:33 13:33 14:33 16:33 17:37 18:37
06:25 07:25 08:22 09:36 10:36 12:36 13:36 14:36 16:36 17:40 18:40
06:26 07:26 08:23 09:37 10:37 12:37 13:37 14:37 16:37 17:41 18:41
06:28 07:28 08:25 09:39 10:39 12:39 13:39 14:39 16:39 17:43 18:43
06:30 07:30 08:27 09:41 10:41 12:41 13:41 14:41 16:41 17:44 18:44
06:31 07:31 08:28 09:42 10:42 12:42 13:42 14:42 16:42 17:45 18:45
06:32 07:32 08:29 09:43 10:43 12:43 13:43 14:43 16:43 17:46 18:46
06:33 07:33 08:30 09:44 10:44 12:44 13:44 14:44 16:44 17:47 18:47
06:34 07:34 08:30 09:44 10:44 12:44 13:44 14:44 16:44 17:47 18:47
06:36 07:36 08:32 09:46 10:46 12:46 13:46 14:46 16:46 17:49 18:49

Peatus RÄGAVERE TEE – PÕHJAKESKUS
laupäev

LIIN
nr 5
09:00 10:00 12:00 14:00 16:00 17:00 18:00
09:01 10:01 12:01 14:01 16:01 17:01 18:01
09:02 10:02 12:02 14:02 16:02 17:02 18:02
09:03 10:03 12:03 14:03 16:03 17:03 18:03
09:09 10:09 12:09 14:09 16:09 17:09 18:09
09:10 10:10 12:10 14:10 16:10 17:10 18:10
09:11 10:11 12:11 14:11 16:11 17:11 18:11
09:12 10:12 12:12 14:12 16:12 17:12 18:12
09:13 10:13 12:13 14:13 16:13 17:13 18:13
09:15 10:15 12:15 14:15 16:15 17:15 18:15
09:16 10:16 12:16 14:16 16:16 17:16 18:16
09:17 10:17 12:17 14:17 16:17 17:17 18:17
09:19 10:19 12:19 14:19 16:19 17:19 18:19
09:20 10:20 12:20 14:20 16:20 17:20 18:20

Rägavere tee
Kivi
Piiri
Kungla
Polikliinik
Keskväljak
C. R. Jakobsoni
Teater
Rohu
Lääne
Kesk
Põhja
Näituse
Põhjakeskus

Peatus PÕHJAKESKUS – RÄGAVERE TEE
laupäev

LIIN
nr 5
09:26 10:26 12:26 14:26 16:26 17:26 18:26
09:27 10:27 12:27 14:27 16:27 17:27 18:27
09:28 10:28 12:28 14:28 16:28 17:28 18:28
09:29 10:29 12:29 14:29 16:29 17:29 18:29
09:30 10:30 12:30 14:30 16:30 17:30 18:30
09:33 10:33 12:33 14:33 16:33 17:33 18:33
09:36 10:36 12:36 14:36 16:36 17:36 18:36
09:37 10:37 12:37 14:37 16:37 17:37 18:37
09:39 10:39 12:39 14:39 16:39 17:39 18:38
09:41 10:41 12:41 14:41 16:41 17:41 18:40
09:42 10:42 12:42 14:42 16:42 17:42 18:41
09:43 10:43 12:43 14:43 16:43 17:43 18:42
09:44 10:44 12:44 14:44 16:44 17:44 18:43
09:44 10:44 12:44 14:44 16:44 17:44 18:44
09:46 10:46 12:46 14:46 16:46 17:46 18:46

Põhjakeskus
Näituse
Põhja
Kesk
Lääne
Aiand
Rohu
Teater
Lai
L. Koidula
Polikliinik
Kungla
Piiri
Kivi
Rägavere tee

Peatus RÄGAVERE TEE – PÕHJAKESKUS
pühapäev

LIIN
nr 5
09:00 11:00 13:00 15:00 17:00 18:00
09:01 11:01 13:01 15:01 17:01 18:01
09:02 11:02 13:02 15:02 17:02 18:02
09:03 11:03 13:03 15:03 17:03 18:03
09:09 11:09 13:09 15:09 17:09 18:09
09:10 11:10 13:10 15:10 17:10 18:10
09:11 11:11 13:11 15:11 17:11 18:11
09:12 11:12 13:12 15:12 17:12 18:12
09:13 11:13 13:13 15:13 17:13 18:13
09:15 11:15 13:15 15:15 17:15 18:15
09:16 11:16 13:16 15:16 17:16 18:16
09:17 11:17 13:17 15:17 17:17 18:17
09:19 11:19 13:19 15:19 17:19 18:19
09:20 11:20 13:20 15:20 17:20 18:20

Rägavere tee
Kivi
Piiri
Kungla
Polikliinik
Keskväljak
C. R. Jakobsoni
Teater
Rohu
Lääne
Kesk
Põhja
Näituse
Põhjakeskus

Peatus PÕHJAKESKUS – RÄGAVERE TEE
pühapäev

LIIN
nr 5

09:26 11:26 13:26 15:26 17:26 18:26
09:27 11:27 13:27 15:27 17:27 18:27
09:28 11:28 13:28 15:28 17:28 18:28
09:29 11:29 13:29 15:29 17:29 18:29
09:30 11:30 13:30 15:30 17:30 18:30
09:33 11:33 13:33 15:33 17:33 18:33
09:36 11:36 13:36 15:36 17:36 18:36
09:37 11:37 13:37 15:37 17:37 18:37
09:39 11:39 13:39 15:39 17:39 18:38
09:41 11:41 13:41 15:41 17:41 18:40
09:42 11:42 13:42 15:42 17:42 18:41
09:43 11:43 13:43 15:43 17:43 18:42
09:44 11:44 13:44 15:44 17:44 18:43
09:44 11:44 13:44 15:44 17:44 18:44
09:46 11:46 13:46 15:46 17:46 18:46

Põhjakeskus
Näituse
Põhja
Kesk
Lääne
Aiand
Rohu
Teater
Lai
L. Koidula
Polikliinik
Kungla
Piiri
Kivi
Rägavere tee

Rakvere linnavalitsuse 10.10.2022. a korraldusega nr 620 kehtestati Lõõtspilli tn 2, Lõõtspilli tn 2a ja piirnevate tänavate detailplaneering.
Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks on laiendada olemasolevat ärihoonet ja parklaala. Samas soovitakse liita Lõõtspilli tn 2 ja Lõõtspilli tn 2a kinnistud. Uusi tehnovõrke väljastpoolt planeeritavat kinnistuid 
ei planeerita, kasutatakse olemasolevaid.
Muuhulgas määratakse detailplaneeringuga arhitektuur-ehituslikud tingimused, lahendatakse juurdepääsuteed ja liikluskorraldus, seatakse haljastuse, heakorra ja keskkonnakaitselised põhimõtted, tehnovõrkude 
ja -rajatiste asukohad ning seadusest tulenevate kinnisomandi kitsenduste ulatused.
Kavandatav tegevus ei kuulu keskkonnamõju hindamise ja -juhtimise seaduses loetletud tegevuste hulka, mille puhul oleks vajalik kaaluda keskkonnamõjude eelhindamist. 
Rakvere linna üldplaneeringu kohaselt on planeeritava maaala juhtotstarve ärihoonete ala.
Planeeritav maakasutus on kooskõlas Rakvere linna üldplaneeringuga, seega kaalutluse kohaselt ei ole tegemist üldplaneeringut muutva detailplaneeringuga.
Planeeritav ala on suurusega u 64 800 m². 

Rakvere linnavalitsuse 02.01.2023. a korraldusega nr 7 algatati Päikese tn 7 kinnistu detailplaneeringu koostamine. Planeeritav ala suurus on u 6800 m².
Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks on kinnistule ehitusõiguse määramine tööstushoonele juurdeehituseks. 
Planeeritaval alal on kehtiv Rägavere tee 44 kinnistu detailplaneering, mis on kehtestatud Rakvere linnavalitsuse 23.04.2012 korraldusega nr 297. Nimetatud detailplaneeringuga on Päikese tn 7 kinnistule küll määra-
tud täiendavalt ehitusala, kuid kinnistu omanik soovib rajada juurdeehitust alale, kuhu kehtiv detailplaneering ei näe ehitusala ette. Tänaseks ei ole kehtestatud detailplaneeringuga planeeritud ehitusala realiseeritud ja 
koostatakse uus detailplaneering uue ehitusalaga, mis muudab hetkel kehtiva Rägavere tee 44 kinnistu detailplaneeringu Päikese tn 7 kinnistu osas kehtetuks, peale Päikese tn 7 kinnistu detailplaneeringu kehtestamist. 
Kaalutluse kohaselt ei ole planeeritav tegevus vastuolus Rakvere linna üldplaneeringuga. Kavandatav tegevus ei kuulu keskkonnamõju hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi seaduses loetletud tegevuste hulka, 
mille puhul oleks vajalik kaaluda keskkonnamõjude eelhindamist.  

Rakvere linnavalitsuse 02.01.2023. a korraldusega nr 8 algatati Võidu tn 106 kinnistu detailplaneeringu koostamine. Planeeritav ala suurus on u 8700 m².
Planeeritav ala hõlmab Võidu tn 106 kinnistut ja sellega piirnevaid tänavaalasid. Planeeritav Võidu tn 106 kinnistu on Rakvere linna omandis olev maa. Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks on kinnistu jaga-
mine ja moodustuvatele elamu-äri segafunktsiooniga kinnistutele sihtotstarbe ning ehitusõiguse määramine. 
Rakvere linna üldplaneeringu kohaselt on planeeritav ala valdavalt väikeelamute alal, kuhu on lubatud kavandada pereelamuid ja kaksik(paaris)elamuid, haljasalasid, parke, tehnoehitisi, mängu- ja spordiväljakuid 
jms. Lubatud on alale kavandada ka lähipiirkonda teenindavaid kaubandus, teenindus, haridus, tervishoiu, vabaaja harrastusega seonduvad ettevõtteid ja asutusi, kui see ei too kaasa olulisi mõjusid elukeskkonnale 
(müra, lõhna, tolmu, vibratsiooni autoliikluse olulist kasvu) ning parkimine on võimalik paigutada oma krundile kahjustamata seejuures olemasolevat kõrghaljastust. 
Kaalutluse kohaselt ei ole planeeritav tegevus vastuolus Rakvere linna üldplaneeringuga, kui planeeritakse elamu-äri segafunktsioon. Muuhulgas määratakse detailplaneeringuga arhitektuur-ehituslikud tingimused, 
lahendatakse juurdepääsuteed, lahendatakse liikluskorraldus, seatakse haljastuse, heakorra ja keskkonnakaitselised põhimõtted. Kavandatav tegevus ei kuulu keskkonnamõju hindamise ja keskkonnajuhtimissüs-
teemi seaduses loetletud tegevuste hulka, mille puhul oleks vajalik kaaluda keskkonnamõjude eelhindamist.  

24.11.2022. a kell 16.00 toimus Rakvere Linnavalitsuses Lai tn 20, Oru tn 7a kinnistu detailplaneeringu eelnõu (eskiisi) avalik arutelu. 
Detailplaneeringu eelnõu (eskiisi) avalik väljapanek toimus 01.08.2022 – 30.08.2022. Nimetatud väljapaneku käigus arvamusi ega ettepanekuid ei esitatud.

23.01.2023–05.02.2023. a oli Rakvere Linnavalitsuses Lai tn 20, Võidu tn 41 kinnistu detailplaneeringu avalik väljapanek. 
Planeeritav ala suurusega u 1600 m² asub Rakvere linna keskosas. Planeeritav ala hõlmab Võidu tn 41 kinnistut ja seda ümbritsevaid tänavaalasid.
Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks on kinnistule ehitusõiguse määramine kortermaja ehitamiseks, lahendatakse juurdepääsuteed ja liikluskorraldus, seatakse haljastuse, heakorra ja keskkonnakaitselised 
põhimõtted, tehnovõrkude ja -rajatiste asukohad ning seadusest tulenevate kinnisomandi kitsenduste ulatused.
Planeeritav tegevus ei ole vastuolus Rakvere linna üldplaneeringuga. Rakvere linna üldplaneeringu kohaselt on planeeritava ala maakasutuse juhtotstarve valdavalt väikeelamute ala, kõrgusliku tsoneerimise kaardi 
järgi on planeeritavale kinnistule ette nähtud 1-5 korruseline hoone.
Kavandatav tegevus ei kuulu keskkonnamõju hindamise ja keskkonnamõjujuhtimise seaduses loetletud tegevuste hulka, mille puhul oleks vajalik kaaluda keskkonnamõjude eelhindamist. 
Detailplaneering on kooskõlas maakonnaplaneeringus toodud asustuse suunamise põhimõtetega ning vastab väljatoodud arengusuundumustele.
Võidu tn 41 kinnistu detailplaneering vastab õigusaktidele ja linna ruumilise arengu eesmärkidele.

07.03.2023 – 21.03.2023. a on Rakvere Linnavalitsuses, Lai tn 20, Tallinna tn 40 ja Rohuaia tn 27 kinnistute detailplaneeringu avalik väljapanek.
Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks on kinnistute liitmine ja ehitusõiguse määramine elamu(te) ehitamiseks, määratakse detailplaneeringuga arhitektuur-ehituslikud tingimused, lahendatakse parkimine, 
uurdepääsuteed ja liikluskorraldus, seatakse haljastuse, heakorra ja keskkonnakaitselised põhimõtted, tehnovõrkude ja -rajatiste asukohad ning seadusest tulenevate kinnisomandi kitsenduste ulatused.
Planeeritav tegevus on kooskõlas Rakvere linna üldplaneeringuga. Rakvere linna üldplaneeringu kohaselt on planeeritava ala maakasutuse juhtotstarve valdavalt väikeelamute ala.
Kavandatav tegevus ei kuulu keskkonnamõju hindamise ja -juhtimise seaduses loetletud tegevuste hulka, mille puhul oleks vajalik kaaluda keskkonnamõjude eelhindamist. 
Rakvere Linnavalitsus on seisukohal, et planeeringu koostamisele võib asuda korralduse punktis 3 toodud lähtetingimustel.
Planeeritav ala on suurusega u 3400 m². 
Detailplaneeringu materjalid on kättesaadavad ka elektroonselt Rakvere Linnavalitsuse kodulehel.

ÜLEVAADE: käimasolevad planeeringud Rakveres


